rec,:

% KATALOG /.
WYDAWN |CZY

KWIECIEN — WRZESIEN 2075




STREFA EDUKACH TWOJA KSIEGARNIA

specjalna strefa dla instytudji

INTERNEIOWA

+ niskie ceny T~ .
www.jednosc.com.pl

+ bezptatne materiaty do pobrania
+ inspirujace pomoce dydakt}/cz.ne
+ pomysty na nagrody dla dzieci

STREFA KATECHETY

dla tych, ktorzy na co dzien
uczq religii

* bezptatne pakiety startowe
* darmowe prezenty do podrecznikow

* aktualne podreczniki i pomoce
* bezptatne materiaty do pobrania

ZAMOW JUZ DZIS!

realizacja w 24h

PRZEPIEKNIE GRATISY PROMOCYINE == DARMOWA
WYDANE KSIAZKI DO ZAMOWIEN CENY % DOSTAWA

Polub nas na Facebooku:
www.facebook.com/wydawnictwo.jednosc

BIERZ UDZIAL W KONKURSACH | WYGRYWAJ NAGRODY



SPIS TRESCI:

* Nowosci
s.2-19

e Basnie, bajki, opowiesci
s.21-24

» Opowiadania edukacyjne
s. 25 - 31

* Ksigzki petne wiedzy
s.32-40

Moje hobby
s. 41-42

» Biblie i ksigzki religijne dla dzieci
5. 43 - 69

» Pamiatki Pierwszej Komunii Swietej
5. 06

* Pomoce dydaktyczne i poradniki dla rodzicow
5. 67 - 69

Indeks tytutow
s. 70-71

Ceny aktualne na dzien 31.03.2025 .



7

NOWOSCI

3+

wiek

Kto szuka wytrwale,
odnajdzie swoj talent

tekst: Nastja Holtfreter, ilustracje: Nastja Holtfreter
240x300 mm, s. 32, op. twarda, 29,90 zt

Koala ma czworo wspaniatych przyjacioti kazdy z nich potrafi

robic co$ szczegolnie dobrze. Kangur jest silny jak bokser, dziobak
najszybciej ptywa, wombatka swietnie tanczy, skoczek pustynny
buduje najwyzsze zamki z piasku. A koala? ,Tylko ja nie potrafie robic
niczego dobrze”, mysli o sobie i czesto robi sie smutny.

Ale w poszukiwaniu swego talentu nie mozna sie poddawac, o nie!
Pewnego dnia przyjaciele znajduja dziwny przedmiot wykonany

z papieru. Tylko koala wie, ze to ksigzka! Wszyscy sq zdumieni
ekscytujgcymi opowiesciami, ktore znajdujg sie w srodku. Ale skad
koala tak naprawde bierze te wspaniate historie?

Ta kolorowo ilustrowana, petna humoru
ksigzka obrazkowa zacheca dzieci, by
odkrywaty swoje mocne strony, doceniaty
site wyobrazni, wierzyty w siebie i odwaznie
spetniaty marzenia.

Vroczo ilustrowana
opowie§¢ zachgcajgca
do spetniania marzen



Zabawna historia

Qzau f’ Mata Czesia

A8
9.9&
N\ “\ tekst: Anna Lott, ilustracje: Andrea Ringli

Drzewa ratowac trzebal
C/ 3

wiek

W2 A pomaga przyrodzie

240x300 mm, s. 32, op. twarda, 29,90 zt

W zupetnie zwykte popotudnie mata Czesia udata sie do parku,

by pobawic sie przy swoim ulubionym drzewie. Ale c6z to?! Drzewo
znikneto! Wyparowato i kropka!

Niewiele myslac, dziewczynka zorganizowata akcje poszukiwawczg -
wszedzie rozwieszata plakaty z podobizna drzewa i rozpytywata o nie
wszystkich wokot.

Ale to byt dopiero poczatek tej niezwyktej przygody, bo kiedy zmeczona
poszukiwaniami Czesia miata ochote potozyc sie do t6zka, odkryta, ze Spi
Przeczytajcie sami, jak skoriczyta sie ta zabawna historia. Jej finat

Z pewnoscig was zaskoczy.

Ta petna humoru opowiastka zacheca nas do okazywania troski wszystkim
drzewom i catej przyrodzie i uczy nas pracy zespotowej.

| 2 madiyn przostoniont

——_

IDOSOMON

7



7

NOWOSCI

Gdyby Jézka nie sktamata...

tekst: Izabela Michta, ilustracje: Ola Makowska
205x275 mm, 5. 32, op. twarda, 24,90 zt

Gdyby Jdézka nie sktamata... nie bytoby tej
Swietnie napisanej i petnej lekkiego humoru
opowiesci o ktamstwie. Dzieki niej mtodsi i starsi
czytelnicy przekonaja sie o niezbyt przyjemnych
konsekwencjach ukrywania prawdy. To historia
nieco roztargnionej Jozki, ktorej niewielkie
ktamstewko rosnie niczym $niegowa kula i coraz
bardziej komplikuje sytuacje. Jak skonczy sie historia
zaginionej czapki, ktora byta przyczyng catego
zamieszania? A moze byto nig cos innego?
Koniecznie przeczytajcie to humorystyczne

i zarazem pouczajace opowiadanie Izabeli Michty.
Lekture dodatkowo uprzyjemnig zabawne,
komiksowe ilustracje Oli Makowskiej.

PATRONAT:

Petna lekkiego
humoru opowiesc
0 ktamstwie

4+

wiek




\szo\cniajm\/
i duSZQ-

Czy sa plasterki na dusze? | 9+
Jak zrozumiec problemy wiek
1 choroby psychiczne

tekst i ilustracje: Dagmar Geisler
213x270 mm, s. 36, op. twarda, 24,90 zt

Kiedy zwichniesz sobie noge albo masz kaszel, idziesz do lekarza. Ale co
zrobi¢ wtedy, gdy nie czujesz sie dobrze z powodu swojej duszy? Kiedy nic
nie sprawia ci radosci? Gdy czegos sie boisz i trudno to jako$ wyttumaczyc¢?
Albo kiedy wcigz robisz rzeczy, ktérych wtasciwie wcale nie chcesz robic?
Czy na to tez jest jakies lekarstwo? | czy w ogole mozna o tym mowic?

Ta ksigzka opowiada z perspektywy dzieci o roznych zaburzeniach

i chorobach psychicznych. Mowi o tym, jak wptywaja one na codzienne

zycie 0sob nimi dotknietych, a takze ich rodzin. Ten praktyczny poradnik,
peten wspierajacych i madrych wskazéwek, utatwi mtodszym i starszym
czytelnikom rozpoczecie szczerej rozmowy na temat tych chordb i pokaze im
sposoby radzenia sobie w sytuacjach, gdy pojawia sie one w ich zyciu.

Wazny i aktualny temat

w szkole i w domu

IDOSOMON

7



7

NOWOSCI

Odkrywanie
$wiata z magiczng
latarkq to Swietna

zabawa

Dinozaury. 3+
Magiczna latarka

wiek
tekst i ilustracje: praca zbiorowa
210x210 mm, s. 16, op. twarda, 42,90 zt

Kto z was ma ochote na podréz w czasie, do epoki mezozoicznej,

w ktorej zyty dinozaury, i wnikliwe obserwowanie niesamowitych
gadow, jakie wtedy zamieszkiwaty naszg Ziemie?... Och, jak wielu
chetnych! To wspaniale, ze jestescie zainteresowani, bo ta pomystowa
ksigzka, wyposazona w latarke, umozliwi wszystkim matym
podroznikom eksplorowanie nawet najbardziej tajemniczych zakatkow
owczesnego Swiata.

Wystarczy jeden ruch ,latarki” po specjalnie zadrukowane;j folii

i bedziemy mogli obserwowac diplodoka z dtugg szyja, stegozaura

z ptytami kostnymi na grzbiecie czy pterozaura, czyli latajgcego

gada. Kazdy element, ktory bedziemy podziwiac, zostat opatrzony
ciekawym i przykuwajacym uwage komentarzem — wszystko po to,
by Swietna zabawa w wyszukiwanie szta w parze z poznawaniem

fascynujacego swiata paleontologii.



Ty =

@
RIS

dla przedszKkolakow

7883831531823

9

Zwierzeta Polski

tekst: Maria Zagninska, ilustracje: praca zbiorowa
205x275 mm, s. 40, op. twarda, 24,90 zt

<= Czy wiecie, ze orzet bielik widniejacy w godle naszego
kraju w rzeczywistosci nie jest... ortem, a nalezy do
rodziny jastrzebiowatych?

<= Czy spodziewaliscie sie, ze z powodu surowego
klimatu panujacego w Polsce jaszczurka zwinka
przesypia u nas az pot roku?

<= Czy dacie wiare, ze dorosty tos potrzebuje codziennie
az 50 kg pokarmu?

<= A moze styszeliscie o tym, ze rys wydaje te same
dzwieki, co kot domowy, ale nie potrafi ryczec, jak lew
czy tygrys?

Jesli chcecie poznac jeszcze wiecej ciekawostek

o0 zwierzetach bytujacych w Polsce, przeczytac o ich
zwyczajach i sprawdzic, czy sa pod ochrong, koniecznie
siegnijcie po te fantastyczna ksigzke. Dzieki jej kolorowym
stronom odkryjecie tajemnice az 15 gatunkow, ktore
mozna spotka¢ w naszych lasach, na naszych takach

i w przydomowych ogrodach.

4G4

Idealne upominki

i uczniow

6+

wiek

7

IDOSOMON



o

Sigghij po
ten kolorowy
atlas 1 po'zhaj

hajwspahialsze
rasy psow!

Atlas psow 6+
Rasy z catego Swiata

wiek

tekst: Frances Evans, ilustracje: Kelsey Heaton
235x290 mm, s. 112, op. twarda, 49,90 zt

Ten wyjatkowy atlas to prawdziwa gratka dla matych mitosnikow psow!
Dzieki kolorowym ilustracjom, przykuwajagcym uwage opisom i zaskakujgcym
faktom dzieci poznajg rasy pséw pochodzacych z catego swiata. Kazda

z ras zostata zaprezentowana w niezwykle ciekawy i oryginalny sposob -
pogrupowano je wedtug kontynentow, na ktorych zostaty wyhodowane.
Nasi czytelnicy poznaja m.in. matego, ale posiadajacego ognisty
temperament psa rasy chihuahua, niebywatego, pochodzacego z Afryki,
psa rasy basenji, ktory nie szczeka, ale... jodtuje, poteznego wilczarza
irlandzkiego, ktdéry goruje nad innymi psami, genialnego psiego tropiciela
rasy podenco, uroczego pekiriczyka i wiele innych fascynujacych psich
bohaterow...

Mnéstwo informacii
ha przejrzystych stronach



gisg,t Sekretne zycie owadow
%ao“\ 235x290 mm, s. 48, op. twarda, 44,90 zt

7
D> aS  tekst Moira Butterfield, ilustracje: Vivian Mineker

Ta kolorowa jak taka ksigzka, poprzez barwny tekst
i zachwycajace ilustracje, odstania przed nami sekretne zycie owadow.
W oryginalny sposob przedstawia wiele przyrodniczych ciekawostek.
Dzieki niej dzieci dowiedzg sie, jak zbudowane sg owady, jak wygladaj ich
domy i co charakteryzuje ich srodowisko zycia. Poznajg m.in. nakrapiane
biedronki, mienigce sie wszystkimi kolorami teczy motyle, pracowite mrowki,
Swietliki Swietojanskie, chrabaszcze, cykady, patyczaki, wytwarzajace midd
pszczoty i egzotyczne modliszki... Och, nie sposob wymienic wszystkich
owadow, ktorych sekrety odstoni przed nami ta wspaniata publikacja. Dzieki
informacjom w niej zawartym mali czytelnicy uswiadomig sobie, ze owady
nie tylko s3 fascynujace, ale i niezbedne dla ludzi, zwierzat, roslin i catego
srodowiska.
Oprocz entomologicznych faktow na stronach ksigzki znajdziemy
opowiadania (pochodzace z mitologii, basni i ludowych przekazéw),
ktore sprawig, ze sekretne zycie owadow pochtonie nas bez reszty.

7

IDOSOMON

/ [ ] [ ] [ ] o | \
Najwazme)sze
informacije,

ciekawostki,
opowiesci




N

10

NOWOSCI

Doskonale wspiera

W przyswajaniu wiedzy
przyrodniczej

Bez paniki!

Dla planety sprytne triki : . 9+

wiek
tekst: James Campbell, ilustracje: Rob Jones NN \\
145x185 mm, s. 240, op. miekka, 29,90 zt

Jesli masz juz dosc ciggtego OBAWIANIA SIE zmian klimatycznych... Jesli chciatbys
promowac¢ PROEKOLOGICZNE postawy, ale nie masz ochoty byc ekoterrorysta... Jesli jestes
petna optymizmu osobg i KOCHASZ SIE SMIAC... Ten praktyczny i peten humoru poradnik
o ratowaniu naszej planety jest wtasnie DLA CIEBIE!

Ta ksigzka pomoze nam zrozumiec,

dlaczego ZIEMIA JEST TAK

WYJATKOWA PLANETA. Dzieki jej

zabawnym stronom dowiemy sie,

dlaczego warto oszczedza¢ wode,

sadzi¢ nowe drzewa, szanowac

rodliny i zwierzeta i czasami, o tak,

to naprawde $wietny pomyst,

rezygnowac z jazdy samochodem.

Wielki
przewodnik po
swiecie przyrody.
Zwierzeta i rosliny

autorzy: Frank i Katrin Hecker
115x190 mm, s. 256, op. miekka,
39,90 zt

Oto on! Wielki przewodnik po swiecie przyrody, z ktérego ucieszy sie kazdy mtody mitosnik
roslin i zwierzat. Ksigzka zabierze nas w fascynujaca podroz po faktach i przyrodniczych
ciekawostkach. Przeczytamy w niej opisy okoto dwustu gatunkdw zwierzat i roslin
wystepujacych w Polsce i w catej Europie — kazdemu z nich zostata poswiecona starannie
przygotowana nota, zilustrowana zdjeciami i rysunkami. Znajdziemy tu opisy drzew,
krzewow, kwiatow, jak rowniez ssakow, ptakow, ryb, ptazéw, gadow i owadow.

Publikacja nie tylko odkrywa przed nami tajemnice fauny i flory, ale takze uczy nas, w jaki
sposob swiadomie chronic i doceniac srodowisko naturalne. Podpowiada, co nalezy robic,
by wspierac dzikie zwierzeta i rosliny i dbac o ich naturalne ekosystemy.

Polecamy te ksigzke wszystkim mtodym fanom przyrody oraz nauczycielom poszukujgcym
nowych metod dzielenia sie z uczniami wiedzg przyrodnicza.



D c 7/ Ile wazy dinozaur?
§z‘8 = Wielk R G
= __. Wielkie pomiary Swiata

@ $— wiek
Q‘aﬁ\g tekst: Andrea Minoglio, ilustracje: Bethany Lord

v 235x290 mm, s. 96, op. twarda, 49,90 zt
Czy zdajecie sobie sprawe, ze Ocean Spokojny mogtby pomiescic wszystkie
kontynenty Ziemi? A czy wiecie, ze ptetwal btekitny wazy tyle, co 25 stoni,

i ze gepard jest trzy razy szybszy od najszybszego cztowieka na swiecie?
Albo ze mieszkancy Tokio mogliby zaludni¢ cata Polske?

7

IDOSOMON

Czasami trudno nam zrozumiec tak abstrakcyjne pojecia, jakimi s3: wysokosc,
masa, gtebokos¢, predkosc czy objetosc, i wyobrazi¢ sobie, czy cos jest

duze, Srednie czy mate, chyba ze poréwnamy to z tym, co dobrze znamy!

[ tak wtasnie zrobit autor tej fantastycznej ksigzki — zestawit on ze sobg m.in.
najwyzszg odnotowang dotad fale tsunami z Empire State Building, predkosc
bodzcow nerwowych, ktore wysyta nasz mozg, z bolidem Formuty 1 albo
zeby spinozaura z otowkiem i dokonat wielu innych zaskakujgcych pomiarow.
Odkrywajcie je razem z nami!

A\
Oryginalny
sposab

priekazywania
wiedzy
0 $wiecie

11



7

NOWOSCI

na zdrapywanka
uda Pana Jezusa
ekst: Jacob Vium-Olesen, ilustracje: praca zbiorowa >> str. 53
1150x205 mm, 24 kartonowe strony, op. twarda na spirali, 32,00 zt

:Poznaj cuda, jakich dokonat Pan Jezus! Rozwigzuj kolejno zadania, zdrapujac
‘wierzchnig warstwe farby za pomoca patyczka dotaczonego do ksiazki. '
Baw sie dobrze!

ych kartonowych ksigzeczkach dziecko znajdzie mnéstwo aktywnosci,
re polegaj na zdrapywaniu czarnej farby pokrywajacej kolejne kartki, a
nac zadanie i odkry¢, co znajduje si¢ pod spodem. Do kazdego zeszyt
est plastikowy patyczek, dzieki czemu wszystko, co potrzet

od reka. Twarda oprawa i spiralny g

lijna zdrapywanka
Zbawienie swiata

3+

wiek
Biblijna



—

Modlitwy 1 opowiesci dla matych 3+
odkrywcow

wiek
tekst: Vera Lorks i inni, ilustracje: Dorothea Ackroyd
190x230 mm, s. 36, op. twarda z gabka, 48,00 zt

W tej kartonowej ksigzce znajdziemy pogodne opowiastki i piekne modlitwy, ktore
zachecg matych chrzescijan do odkrywania skarbow wiary.

Wszystkie zamieszczone w nigj historie dotycza tematow bliskich kazdemu dziecku,
takich jak pierwszy dzien w przedszkolu, lek przed ciemnoscig czy petna wrazen
wycieczka do lasu. Ucza one najmtodszych, ze na Pana Boga zawsze mozemy liczyc.
Kazda opowiesc konczy sie modlitwa, ktdra wycisza dziecii wlewa w serca optymizm.

7

IDOSOMON

j—)

= W ksigzce nie zabraknie takze kolorowych ilustracji i pomystowych tamigtowek,

3

= ktore zapraszaja maluchy do zabawy w wyszukiwanie szczegotow i rozwijajg ich

— )

=: kreatywnosc.

T

—

|

4+

Poznaje Jezusa. Gra memory wiek

tekst: praca zbiorowa; ilustracje: Yvonne Hoppe-Engbring
> 110x110 mm, 72 karty i 24-stronicowa ksigzeczka w tekturowym pudetku, 36,90 zt

,Poznaje Jezusa. Gra memory” to wspaniaty sposob zachecania dzieci, by siegaty do Biblii. 36 par kolorowych obrazkéw pomoze
im odkrywac w formie znanej i lubianej gry memory najpiekniejsze historie z Nowego Testamentu. Petne szczegotow ilustracje do
takich opowiadan, jak ,Narodziny Jezusa’, ,Dobry Samarytanin” czy ,Jezus btogostawi dzieci”, zapraszajg dziewczynki i chtopcow
do fascynujacej zabawy. Znajdujaca sie w zestawie ksigzeczka zawiera wykaz kart z krotkim opisem oraz informacja, gdzie
w Piémie Swietym mozemy znalez¢ wskazana historie.
To doskonata pomoc dla rodzicow i katechetow w edukadiji religijnej dzieci.
13



7

NOWOSCI

Ten komiks zaprasza
wszystkich mtodych ludzi do
zaprzyjaznienia sie

z bt. Piotrem Jerzym
Frassatim i wspinania si¢
wraz z him ku gorze,

coraz wyzej... az do niebal

14

Piotr Jerzy Frassati 9+
Coraz wyzej... az do nieba!

wiek
tekst: Marie Malcurat, Olivier Malcurat;
ilustracje: Marco Greselin
235x313 mm, s. 56, op. twarda, 29,00 zt

Piotr Jerzy Frassati urodzit sie 6 kwietnia 1901 roku w Turynie. Kochat Boga,
bliznich i gory, studiowat inzynierie gornicza, byt sportowcem, oddanym
bratem i wiernym przyjacielem. Jego zainteresowania byty typowe dla
mtodych ludzi, gtodnych zycia i przygdd. Ale dla Piotra Jerzego wazniejszy
od wszelkich uciech i rozrywek byt Bog i kazdego dnia starat sie spotykac

Go w modlitwie, Eucharystii i drugim cztowieku, zwtaszcza tym biednym

i potrzebujacym. Jako mtody cztowiek stawiat sobie wysokie wymagania,

a przede wszystkim nieustannie pracowat nad sobg. Piotr Jerzy po ukonczeniu
politechniki pragnat pracowa¢ wraz z gornikami w kopalniach. To byto jego
wielkie marzenie, ktore jednak nie zostato zrealizowane, poniewaz Piotr
Jerzy zmart w wieku 24 lat zarazony wirusem polio podczas odwiedzin

u chorego. Ludzie z réznych srodowisk przybyli wtedy do jego rodzinnego
domu, aby ztozy¢ mu hotd. Ten mtody wtoski student i tercjarz dominikanski
promieniowat goraca mitoscia ptynaca z zarliwej wiary. Zostat beatyfikowany
w 1990 roku przez Jana Pawta II, ktory stawiat go za wzér dla mtodych ludzi.
Piotr Jerzy Frassati zostat ogtoszony patronem alpinistow, sportowcow,
studentow i Swiatowych Dni Mtodziezy.

Kanonizacja

3 sierpnia 2025




Ewangelia w komiksie 9+

tekst: Olivier Drion, ilustracje: Olivier Drion, Clotilde Gaborit
235x313 mm, s. 180, op. twarda, 65,00 zt

wiek

Oto nowe spojrzenie na najbardziej niesamowitg historie wszech czasow...
Ewangelia w komiksie, przedstawiona w peten talentu i duchowej gtebi sposéb.
Podazaj sladami Jezusa Chrystusa, jakby$ byt naocznym Swiadkiem wydarzen
z Jego zycia. Wez udziat w codziennosci Jego uczniow, przezywaj cuda, jakich
dokonat Mistrz z Nazaretu, stuchaj Jego przypowiesci i stdw petnych mocy...
Wreszcie, spojrz w Jego $wiete oczy i daj sie porwac Mitosci.

Dzieki czteroletniej pracy Oliviera Driona, ilustratora i autora tego komiksu,
mozemy zobaczyc to, co wiele oczu chciato widziec, i ustyszec to, czego wiele
uszu chciato stuchac... Oto wizjonerski sposob na przedstawienie Ewangelii,
przyblizajacy jej przetomowe momenty: od narodzin Jezusa, poprzez Jego
dziecinstwo i gtoszenie stowa, az po meke i chwalebne zmartwychwstanie.
Dynamiczne ilustracje Driona odtwarzajg postaci w najdrobniejszych
szczegotach, mistrzowsko pokazujgc gre spojrzen miedzy Jezusem i Jego

rozmowcami.
>> str. 49

Komiks zdobyt m.in.
Evropejska Nagrode
Gabriela. Specjalisci

i fani komikséw docenili

scenarivsz, ilustracje
i chrzescijanskie

przestanie ptynace

z publikaciji.

Ny

wartosciowy
PODARUNEK

al
\

7

IDOSOMON



7883831531342

9

7883831531908

9

wartosciowy
PODARUNEK

Historie swietych w komiksie

tekst: praca zbiorowa; ilustracje: Bruno Dolif
205x285 mm, s.192, op. twarda, 44,00 zt

Poznajcie sylwetki znanych swietych Kosciota katolickiego. Na 24 kolorowych

stronach tej ksiazki przeczytacie m.in. o tym, jak Swiety Franciszek z Asyzu opiekowat

sie biednymi, jak Swiety Mikotaj obdarowywat hojnie prezentami wszystkich ludzi,

jak Swieta Teresa z Lisieux zostata Doktorem Kosciota i jak Swiety Marcin ofiarowat

zziebnietemu mezczyznie potowe swojego ptaszcza... Petne humoru ilustracje
przykuja waszg uwage
i Z pewnoscig wywotaja
usmiech.
Zapraszamy na niezwykta
wyprawe dookota Swiata
w towarzystwie Swietych.
Kazdego dnia bedg nas
wspierac i oswietlac nam
droge.

Opowiesci, ktore spadty z nieba

tekst: Bruno Ferrero; ilustracje: Lucia Vender
140X205 mm, s. 144, op. miekka, klejona i szyta, 32,90 zt

Ta pieknie ilustrowana ksigzka spodoba sie kazdemu, kto kocha opowiesci i pragnie
lepiej rozumiec Biblie.

Tak wtasnie, ksiega Biblii to jedna wielka historia i cho¢ zawiera takze poematy,
piesni, rozmyslania, proroctwa czy btogostawienstwa, to zadaniem wszystkich tych
gatunkow literackich jest snucie opowiesci.

Ta odkrywcza mysl zainspirowata autora tej publikacji, ktory uruchomit wyobraznie
i stworzyt 25 opowiadan przyblizajacych czytelnikom biblijne historie i postaci.

| tak oto przeczytamy m.in. o matej matpce, pasazerce arki Noego; o spotkaniu krola
Salomona z pszczoty; o trzech

drzewach, z ktorych powstaty

ztobek, todz i belka krzyza, czy

0 osle wedrujagcym do Betlejem...

Czy jestescie ciekawi tych

opowiesci petnych wiary? Czy

chcecie lepiej poznac stowo

Boze? Jedli tak, koniecznie

siegnijcie po te ksigzke.



Ks. dr hab. Roman (eglarek
- prezbiter archidiecezji
czgstochowskiej, wyktadowca
katechetyki, cztonek Stowarzyszenia
Katechetykow Polskich. Autor wielu
monografii, artykutow navkowych
i poczytnych pomocy duszpasterskich,
katechetycznych i homiletycznych oraz
twérca licznych publikagji dla dzieci
i mfodziezy.

9+

wiek

Oto Baranek Bozy ,
Pamigtka Pierwsze] Komunit Swietej

tekst: ks. Roman Ceglarek, ilustracje: Ola Makowska
160x160 mm, s. 48, op. twarda, 24,90 zt

Ten pamiatkowy albumik bedzie przypominat dziecku nie tylko o wyjatkowym
dniu Pierwszej Komunii Swietej, ale takze o tym, ze niedzielna msza jest dla
chrzescijan najwazniejszym spotkaniem w ciggu tygodnia. Przezywamy wtedy
w sposob uroczysty naszg obecnos¢ przed Panem Jezusem, ktory do nas
mowi przez stowa Pisma Swietego i karmi nas w Komunii Swietej.

Kolorowe ilustracje i tekst przygotowany z myslg o dzieciach przystepujacych
do Pierwszej Komunii Swietej zacheca¢ beda do swiadomego i radosnego
przezywania kolejnych spotkar z Panem Jezusem.

Na poczatku ksigzeczki znajdziemy piekne zyczenia i miejsce na podpis osoby
ofiarujacej ten wyjatkowy albumik.

wartoéciowy
PODARUNEK

7

IDOSOMON

17



18

7

NOWOSCI

Serie Nasi Patroni dedykujemy
wszystkim dzieciom, ktore chca
poznac najbardziej znanych swietych
Kosciota. Poszczegolne tomiki kolekgji
odstonig przed matymi czytelnikami
historie zycia wyjatkowych przyjaciét
Pana Jezusa.

Nowa seria

o $wietych Kosciota

24

—

—

— )

— )

—-

9

W sprzedazy od 12 maja 2025

Swiety Piotr Apostot

tekst: Elena Pascoletti,

ilustracje: Tomasso D'Incalci,

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt

Swieta Bernadeta

tekst: Claudia Cellesi

ilustracje: Silvia Fabris

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt

Swieta Faustyna Kowalska

tekst: Elena Pascoletti
ilustracje: Silvia Fabris
200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt

Swiety Maksymilian Kolbe

tekst: Elena Pascoletti,

ilustracje: Mirella Mariani

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt

Swieta Teresa Benedykta od Krzyza
tekst: Sylwia Proniewicz

ilustracje: Mirella Mariani

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt



479

531496

LI
788383

9

8 3“53 |

Wszystko, co powienien
wiedzie¢ kazdy maty
chrzescijanin

Dzieci poznaja

Rok Jubileuszowy Ta bestsellerowa seria zawiera mnostwo

tekst: Annamaria Mazzia, wiadomosci o naszej wierze i katolickiej tradycji.
ilustracje: Sara Benecino Liczy obecnie 37 publikacji przydatnych na
format 150x210 mm, .32, katechezie i w domu.

op. miekka, 11,00 zt

Dzieci poznajg Pana Boga Dzieci poznajg Swietych
tekst: Marco Pappalard, tekst: Francesca Fabris,
ilustracje: Sara Benecino ilustracje: Tommaso D'Incalci

150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt 150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

7883831531489

J

Dzieci poznajg Maryje Dzieci poznajg Jezusa
tekst: Barbara Baffetti, tekst: Marco Pappalardo,
ilustracje: Tomasso D'Incalci ilustracje: Sara Benecino

150x210 mm, 5. 32, op. migkka, 11,00 zt ~ 150x210 mm, 5. 32, op. miekka, 11,00 zt

7883831531519

9

6+

wiek

7

IDOSOMON

Dzieci poznajg Swietosc¢
tekst: Antonella Pandini,

ilustracje: Rosaria Scoll
150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

Dzieci poznajg naszg wiare

tekst: Francesca Fabris,

ilustracje: Tomasso D'Incalci

150%210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

19



r 7

dla dziec.i



.

e

H
e

N

7883811444637

9

Poszukiwany! Poszukiwany! Nie lubie ksiazek. Koniec kropka

Tajemniczy ztodziej ksigzek Tajemniczy pozeracz ksigzek 235x265 mm, s. 40, op. twarda,

255x255 mm, s. 32 255x255 mm, s. 32 24,00 zt

op. miekka ze skrzydetkami, 19,90 zt op. miekka ze skrzydetkami, 19,90 zt

OPOWIESCI O... '

(o)
>
n
Z
m
o8,
>
<
=
@)
Y
Q
=
M
%)
O

BESISELER!

Julia Volmert

Jestes jednym z nas
Julia Volmert Opowiesc o akceptacji
Gdzie jestes, misiu?

Opowies¢ o uczuciach

Gdzie jestes, misiu?

290x210 mm, s. 32 Prezent dla ciebie Jeste$ jednym z nas
ﬂ;;gaida 213x280 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt 213x280 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt
,90 z

o

Chce lata¢ wysoko Myjemy tapki, o tak! Podaj reke!
213x280 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt 213x280 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt 217x280 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 21



ra

ra

O
A
=
=
O
a
O
~
m
<
)
W
Z,
A
<<
)

22

448512

788381

9

Dobranocki znane i nieznane Dobranocki ze Swiata zwierzat
Opowiesci do czytania przed snem Opowiesci do czytania przed snem

210x265 mm, s. 176, op. twarda, 59,00 zt 210x265 mm, s. 176, op. twarda, 59,00 zt
ZBIORY BASNI I BAJEK

Najpiekniejsze basnie Najpiekniejsze basnie
Opowiesci braci Grimm Opowiesci Andersena
205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt 205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt

Bajki z moratem Bajki petne madrosci
Opowiesci Ezopa Opowiesci La Fontaine'a
205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt 205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

B
+

443364

788381

9

Dobranocki z catego swiata
Opowiesci do czytania przed snem
210x265 mm, s. 176, op. twarda, 54,00 zt

7883811442763

9

Najpiekniejsze basnie
Opowiesci Perraulta
205x285 mm, s. 48, op. twarda 19,90 zt

Las peten przygod
140x205 mm, s. 88, op. miekka
22,00 zt



B
+

Szczesliwy ptaszcz Koziotka
235x298 mm, s. 36, op. twarda, 29,90 zt

Wielkie marzenie matego Krecika

235%x298 mm, s. 40, op. twarda, 34,90 zt

+

7883811447959

7883831530765

9

Maty traktorek znajduje szczescie
240x300 mm, s. 32, op. twarda, 29,90 zt

Maty traktorek i wielka tajemnica

9

240x300 mm, s. 32, op. twarda, 29,90 zt

Moc wrazliwosci
Opowiesc¢ dla wszystkich, ktérzy czuja mocniej i wiecej

Niewidzialna nitka
Opowies¢ o mitosci taczacej rodzine
250x280 mm, s. 64, op. twarda, 34,90 zt

449786

8381

—)
—

9

250x280 mm, s. 64, op. twarda, 34,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

7

Puste miejsce po zajaczku
235x298 mm, s. 40, op. twarda, 34,90 zt

7

(o)
>
n
Z
m
o8,
>
<
=
@)
Y
Q
=
M
%)
O

7883811448109

9

Jak pszczétka mata miodek nam data
192x192 mm, s. 56, op. twarda

Do nieskonczonosci
Opowies¢ o mitosci, ktora nie ma granic
250x280 mm, 5.64, op. twarda, 34,90 zt



]
%2
=
=
@)
(o
@)
>
P
<
(28]
W
Z

BAS

24

788381444415

7883811443852

N
N
-
<
&
<
0
M
0
0
~

Dobranoc, pchty na noc! Witaj w przedszkolu! Witaj, maluszku!
220%298 mm, s. 32, op. twarda, 24,00 zt 220x298 mm, s. 32, op. twarda, 24,00 zt 220%298 mm, s. 32, op. twarda, 24,00 zt
DWIE
KSIAZKI
W JEDNYM
TOMIE!

Tato, poczytajmy razem. Mamo, poczytajmy razem Wszystkie kolory mitosci

205x260 mm, s. 80, op. twarda, 36,00 zt 240x280 mm, s. 32, op. twarda, 28,00 zt
9788381144857 4
NOWOSC NOWOSC NOWOSC

+

B

0 —
— 0"
0 —
—_—

j—
_un

0

—

—
——
—
—
——o
—

—
—
—
[—
—
—

o

Kto szuka wytrwale, odnajdzie swaj talent Gdyby Jozka nie sktamata... Drzewa ratowac trzeba!
240x300 mm, s. 32, op. twarda 205x275 mm, s. 32, op. twarda Mata Czesia pomaga przyrodzie
29,90 zt 24,90 z¢ 240x300mm, s. 32, op. twarda, 29,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



CECYLKA KNEDELEK

oll788379 713’l‘5||1”
Dobre maniery nie tylko

dla przedszkolakow

215%x217 mm, s. 60, op. twarda, 22,90 zt

Dobre maniery Cecylki Knedelek,

czyli o tym, ze wypada wiedzie¢, co wypada

220x217mm, 5.192, op. twarda, 39,00 zt

'+

Dobre uczynki Cecylki Knedelek
150x210 mm, s. 200, op. twarda
29,90 zt

ol7883791714438
Pierwsza pomoc nie tylko
dla przedszkolakow

215x217 mm, s. 96, op. twarda, 26,00 zt

Dzieciaki z ulicy Tulipanowe;j,
czyli prawa matych i duzych
220x217mm, s. 216, op. twarda, 29,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

7883791712854

9

78

379

714254

9 8

Zasady bezpieczenistwa nie tylko
dla przedszkolakow
215x217 mm, s. 72, op. twarda, 22,90 zt

Cecylka Knedelek i Boze Narodzenie
220x220 mm, s. 60, op. twarda
22,90 zt

Stowniczek ortograficzny Cecylki Knedelek

210x297 mm, s. 272, op. twarda
49,00 zt

A
o
~

78

9

)
U
Q
=
S
>
Z
>
™
o
S
£
0
S
Z
™

25



JA I MOJE EMOCJE 3+

441285

788381

9
9
9

Ale ja cie nie znam! Co jesli sie zgubie? Daj mi spokéj!
Jak odmawia¢ obcym Jak zachowac sie w ttumie Jak nie dac sobie dokuczac
213x270 mm, s. 32, op. twarda, 24,90 zt 213x270 mm, s. 32, op. twarda, 24,90 zt 213x270 mm, s. 32, op. twarda, 24,90 zt

8]
z
5
<<
X
)
(@)
(8]
<
2
()]
<
=
O
(a1
O

&
B

7883811441308
788379117132
7883791718849

9
9
9

Jeszcze troche... Jestem wiciekty! 0d ztosci do radosci
Jak znalez¢ umiar Jak pokonac ztos¢ Jak rozpoznawac i okazywac uczucia
213%x270 mm, s. 32, op. twarda, 24,90 zt 213%x270 mm, s. 32, op. twarda, 24,90 zt 213x270 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt

+

Dlaczego robisz mi na zto$¢? Czy ten smutek kiedys minie? Przestancie sie ktocic!
Jak radzi¢ sobie z nekaniem Jak poradzic sobie z zalem Jak przywrdcic¢ zgode

213x270 mm, s. 36, op. twarda, 24,90 zt

26 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



Fajnie mie¢ rodzeristwo! Kazdy czasem choruje

Jak doceni¢ siostre i brata Jak poradzic sobie z chorobg
213x270 mm, s. 36, op. twarda 213x270 mm, s. 36, op. twarda
24,90 zt 19,90 zt

Nie jest zle méwic NIE! Czemu sie boje?

O wyrazaniu i szanowaniu sprzeciwu Jak oswoic strach i lek

213x270 mm, s. 32, op. twarda 213x270 mm, s. 36, op. twarda
24,90 zt 24,90 zt

Czy sq plasterki na dusze?
Jak zrozumiec problemy i choroby psychiczne
213x270 mm, s. 36, op. twarda, 24,90 zt

7883811445894

9

Po co ten stres?!

Jak radzic sobie z presjg i napieciami
213x270 mm, s. 48, op. twarda
28,90 zt

)
U
Q
=
S
>
Z
>
™
o
S
£
0
S
Z
™

Od ktétni do zgody

Jak radzic¢ sobie z konfliktami
213%x270 mm, s. 36, op. twarda
24,90 z¢

Bezpieczni w Internecie
Jak chronic sie przed oszustwami i przemoca
213x270 mm, 5.48, op. twarda, 28,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 27



.
e
.
+
H
e

Nasze wazne sprawy

8]
z
5
<<
X
)
(@)
(8]
<
2
()]
<
=
O
(a1
O

7 uczué matej Zosi Moje emocje O szczesciu, przyjazni i innych wartosciach
243x290 mm, s. 44, op. twarda 230x285 mm, 5. 48 + 4 z naklejkami 210x240 mm, .96, op. twarda
29,00 zt op. miekka, 22,00 zt 32,00zt

EMOCJE I WARTOSCI

Ksiega wartosci i dobrych obyczajéow Wielka ksiega wartosci Wielka ksiega emoc;ji

220x280 mm, s. 108, op. twarda, 32,90 zt 240x280 mm, s. 112, op. twarda, 42,00 zt 240x280 mm, s. 120, op. twarda, 36,00 zt

H
H

7883811444408

9

Zegnaj, méj Latku Gdy babcia zapomina... Mania klikania
255x245 mm, s. 32 255x245 mm, s. 24 Jak przezy¢ dzien bez Internetu
op. twarda, 26,00 zt op. twarda, 26,00 zt 213x270 mm, s. 40, op. twarda, 19,90 zt

28 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



NA KLOPOTY INSPEKTOR MYSZ 3+

Uwaga na zarazki! Ratunku! Pomocy! Ztos¢!

205x275 mm, s. 32, op. twarda, 19,90 zt

©)
U
Q
=
S
>
Z
>
™
o
S
£
0
S
Z
i

WIELKIE PROBLEMY MALYCH LUDZI

+

Strach ma wielkie oczy Nie daj sie gnebic! Uwierz w siebie Jak to bedzie w szkole?
205x275 mm, s. 40, 205x275 mm, s. 40, 205x275 mm, s. 40, Ksigzka, ktora rozwieje obawy
op. twarda, 22,90 zt op. twarda, 22,90 zt op. twarda, 24,90 zt 205x275 mm, s. 40,

op. twarda, 24,90 zt
PORADNIKI DLA DZIECI 7+

7883791717774

9

Dobre maniery Pierwsza pomoc Co zrobisz, gdy...?
Ksiazka, ktorg mie¢ wypada Ksiazka na wszelki wypadek Pytania, ktore warto sobie zada¢
205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90zt 205x285 mm, s. 48, op. twarda 19,90 zt 210x240 mm, s. 96, op. twarda, 32,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 29



8]
z
>_
@)
<<
X
)
()]
0l
<
2
()
5
=
O
(a1
O

30

88 81

44 H

Wez wyhamu1!
Powiedz STOP podstepnym uzaleznieniom

9

Czy ta przyjazn jest okej?
Powiedz STOP toksycznym relacjom

788381

443

788381

443760

9

Wszystko dla lajkow?
Powiedz STOP fikcji w internecie

210x240 mm, s. 36, op. twarda, 25,90 zt

530772

9ll7

88383

Desery jak z bajki
200x240 mm, s. 64, op. twarda
32,00 zt

®B®O®OO®@O
WO HO®HO®
@H®WO®OH®
HO®OO®HOK
O®WO®E®E®O®

0000000
10 000000

W SRODKV
KOLOROWE NAKLEJKI!

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

Jestem przedszkolakiem
Pamiatkowy album dziecka

223x195 mm, s. 72 + naklejki,

op. twarda, 29,90 zt

H
+

7883811445108

9

Jestem uczniem

Pamiatkowy album pierwszoklasisty
210x160 mm, s. 64, op. twarda
19,90 zt



BASNIE, LEGENDY I HISTORIA POLSKI

Najpiekniejsze legendy polskie
205x285 mm, s. 56

op. twarda

19,90 zt

Znak orta. Historia Polski
w opowiesciach dla dzieci
205x285 mm, 5. 48

op. twarda, 19,90 zt

5

2+

———

o

Opowiesci przydroznych kapliczek
ziemi radomskiej

165x240mm, s. 280,

op. twarda, 49,90 zt

Najpiekniejsze basnie polskie Basnie i legendy polskie Basnie polskie
205x285 mm, s. 56 205x285 mm, 5. 176 205x285 mm, s. 144
op. twarda op. twarda z gabka op. twarda z gabka
19,90 zt 38,00 zt 34,00 zt

To wtasnie Polacy To wtasnie Polki
205x260 mm, s. 52 205x260 mm, s. 52

op. twarda, 22,90 zt

op. twarda, 22,90 zt

BLSTSELER! ¢S

=

o

Opowiesci przydroznych kapliczek  Szczodraki, kusaki, lany poniedziatek... Zamki i klasztory w legendach

ziemi Swietokrzyskiej
165x240mm, s. 280,
op. twarda, 49,90 zt

Polskie tradycje ludowe i basniach polskich
140x205 mm, s. 200, op. twarda 200x270 mm, 5.736, op. twarda,
26,00 zt 89,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

ANCADVAHNAI VINVAVIMOdO

31



>—
N
()]
=
=
[
Z
7|
]
%
>
‘N
N
x

32

PRZYRODA TO PRZYGODA

Pszczoty i ich niezwykty Swiat Sowa i inne nocne zwierzeta Bobr i inne zwierzeta znad rzek

210x280 mm, s. 32, op. twarda, 34,90 zt

Las i jego mieszkancy
210x280 mm, s. 32, op. twarda Juz wiem, jak to mozliwe! Juz wiem, jak badac przyrode!
34,90 zt 208x230 mm, s. 96, op. twarda, 28,00 zt 208x230 mm, s. 104, op. twarda, 28,00 zt

Dinozaury Poznaj z nami. Zwierzeta Polski
Magiczna latarka 205x275 mm, s. 40, op. twarda
210x210 mm, s. 32, op. twarda, 42,90 zt 24,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025




=
2
>
N.
=
U
s
w
Z
i
=
rm
O
N
=<

Przyjaciele z lasu i taki Sekretne zycie owadéw
270%x290 mm, s. 40, op. twarda 235x290 mm, s. 48, op. twarda
32,90 zt 44,90 zt
SEKRETNE ZYCIE oo 6+
Sekretne zycie pszczot Sekretne zycie ptakow Sekretne zycie drzew
235x290 mm, s. 48, op. twarda, 44,90 zt
AKADEMIA MALEGO PRZYRODNIKA 6+

7883811448451

9

Po co zebrom paski?
Wiem wszystko o zwierzetach

7883811648475

9

Czemu sosna ma igty? Dlaczego flamingi sa rozowe? Ile kropek ma biedronka?
Wiem wszystko o drzewach Wiem wszystko o ptakach Wiem wszystko o owadach

225x280 mm, s. 48, op. twarda, 34,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 33



[[Duzy FORMAT |

3

'+

[ DUZY FORMAT |
B

+

[ DUZY FORMAT |
B

+

[ NA OKEADCE PAPIER Z TRAWY |

448079

7883811448086

788381

o

9

9

Moje wtasne zoo Méj wtasny ogrod My, straznicy planety
Odkrywamy tajemniczy $wiat zwierzat Odkrywamy tajemniczy $wiat rodlin, grzybéw i porostow 189x246 mm, s. 128, op. twarda
32,00 zt
270x375 mm, s. 48, op. twarda, 44,90 zt
ATLAS BIOROZNORODNOSCI 6+

1

9788381449298 9788381144928 9788381449274 9ll78838111449304
Tajemnice moérz i oceanow Zadziwiajace zwierzeta Swiata Niezwykte miejsca na Ziemi Sekretne zycie roslin
240x320 mm, s. 64, op. twarda, 39,90 zt
.
2
E
° R M6j pierwszy zielnik

Witaj, Swiecie! Atlas zwierzat Zbieram kwiaty, liscie i trawy
240x325 mm, 5. 108, op. twarda, 49,00 zt 240x325 mm, s. 96, op. twarda, 49,00 zt 210x265 mm, s. 56, op. twarda na spirali, 49,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



Zwierzeta noca

Jak wyglada $wiat... po zmroku
230x275 mm, s. 40

op. twarda na spirali, 65,00 zt

Niezte ziotka

Rosliny, ktore Smierdzg, pluja, drapia

i puszczajg baki

204x270 mm, s. 224, op. twarda, 69,00 zt

Memory ze zwierzetami
110x110 mm, s. 40, pudetko z kartami,
29,90 zt

Tajemnice gtebin oceanu
Jak wyglada podwodny swiat
230x275 mm, s. 40

op. twarda na spirali, 65,00 zt

Cwane bestie

Zwierzeta, ktore szczypia, ktuja, strzelaja

i wysysaja krew

204x270 mm, s. 224, op. twarda, 69,00 zt

Dlaczego leniwiec jest leniwy?
Odlotowe fakty o zwierzetach. Quiz przyrodniczy

110x110 mm, s. 50, pudetko z kartami, 36,90 zt

W kosmosie

Nocna misja z teleskopem w reku

230x275 mm, s. 40, op. twarda na spirali
65,00 zt

Ksiega niezwyktych zjawisk przyrody
235x270 mm, s. 64, op. twarda
45,00 zt

Dlaczego morze jest stone?
Odlotowe fakty o naturze. Quiz przyrodniczy
110x110 mm, s. 50, pudetko z kartami, 36,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 35



>—
N
()]
=
=
[
Z
7|
]
%
>
‘N
N
x

36

Zwierzaki tajdaki

Przestepcy w $wiecie zwierzat
235x220 mm, s. 32, op. twarda
19,90 zt

Atlas psow
Rasy z catego swiata
235x290 mm, s. 112, op. twarda, 49,90 zt

Zwierzeta
225x280 mm, s. 128,
op. twarda w obwolucie, 39,00 zt

ILUSTROWANA ENCYKLOPEDIA

o
=
~

EY

Ilustrowana encyklopedia zwierzat

ES

llustrowana encyklopedia dla dzieci

210x250 mm, s. 384, op. twarda, 59,00 zt

Ile wazy dinozaur?
Wielkie pomiary $wiata
235%x290 mm, s. 96, op. twarda, 49,90 zt

Encyklopedia srodowiska naturalnego

225%280 mm, 5.128,
op. twarda, 47,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

7

9

Bez paniki!

Dla planety sprytne triki

145x185 mm, s. 240, op. miekka
29,90 zt

9
(®)

3

(0]

4

530888

788383

9

Wielki przewodnik po $wiecie przyrody
Zwierzeta i rosliny

115x190 mm, 5. 256, op. miekka

39,90 zt



100 PYTAN DO PROFESORA

100 pytan do profesora, tom 2
Opowiesci naukowe o $wiecie

A

>

N
~
=
0
I~
~
00
M
00
00
~

7883811442152

9

o

100 pytan do profesora, tom 3 100 pytan do profesora, tom 4
Opowiesci naukowe o swiecie Opowiesci naukowe o swiecie

140x190 mm, s. 152-164, op. miekka ze skrzydetkami, 15,00 zt

Co, jakidlaczego?

7883791714681

9!

700 prostych odpowiedzi na trudne pytania

200x270 mm, s. 208, op. twarda, 44,00 zt

Milion w rozumie. 100% faktow...

110x155 mm, s. 224
op. miekka ze skrzydetkami
16,90 zt

10+

7883791719358

7

9
9

Co, jak i dlaczego? 365 dni w Swiecie wiedzy i zabawy
500 prostych odpowiedzi na dociekliwe pytania 195x245 mm, s. 376
200x270 mm, s. 208, op. twarda, 44,00 zt op. zintegrowana, 59,00 zt

04

&l

607337

788376

0
~

9
9

Jak zostac geniuszem Wielkie btedy wielkich naukowcow
Eksperymenty dla bystrzakow 160x226 mm, s. 192

215x260 mm, s. 144, op. twarda op. miekka ze skrzydetkami

32,00 zt 22,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

=
2
>
N.
=
ﬁ
s
w
Z
i
=
rm
O
N
=<

37



NAKLEJKI EDUKACYJNE 7+

>_ .........................................................................................................................................................................

N

()]

8]

=

=

A

[l =

(a :

— =

x =:

-

m Recykling Przyroda Polski Dinozaury Kosmos

X 208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony
z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka,
11,90 zt 11,90 zt 11,90 zt 11,90 zt

Sport Paristwa i miasta Zwierzeta Swiata Zwierzeta Polski

208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony 208x285 mm, 12 + 4 strony
z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka, z naklejkami, op. miekka,
8,90 zt 8,90 zt 11,90 zt 11,90 zt

Ruch drogowy Flagi Ciato cztowieka Ziemia
208x285 mm, 12 + 4 strony
z naklejkami, op. miekka 11,90 zt

208x285 mm, 12 + 4 strony z naklejkami, op. miekka, 11,90 zt

38 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



= Sherlock Was na tropie
Nowe gry pamieciowe mnozenia
dla matych geniuszy - -
130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 14,90 zt 210x297 mm, s. 32, op. miekka ze skrzydetkami, 16,90 zt

A..b...c... piszemy! 1...2..3... gtowkujemy! 1..2..3... liczymy! 1...2..3... kodujemy!
205x285 mm, s. 12, 205x285 mm, s. 12, op. miekka,
op. miekka, 18,90 zt 205x285 mm, s. 12, op. miekka, 16,90 zt 18,90 zt
BAWIE SIE I POZNAJE e O
! ! ®
B = = =
| ) > )
Bawie sie i poznaje KOLORY Bawie sie i poznaje ZWIERZETA Bawie sie i poznaje PORY ROKU

247x280 mm, s. 48 + naklejki, op. miekka, 19,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

AZQ3AIM AN?3d IMZVISH

39



40

>—
N
()]
=
=
[
Z
7|
]
%
>
‘N
%)
x

GRY I ZADANIA DLA MALYCH GENIUSZY

443289

788381

9
9

Gry do walizki dla matych geniuszy Zagadki naukowe dla matych geniuszy Gry pamieciowe dla matych geniuszy
130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 14,90 zt 130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 14,90 zt 130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 14,90 zt

©
m
o
=)
<
<
0
M
0
0
~

78

o

Gry logiczne dla matych geniuszy Tabliczka mnozenia dla matych geniuszy Gry matematyczne dla matych geniuszy
130x198 mm, s. 192, op. miekka, 12,90 zt 130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 14,90 zt 130x198 mm, s.192, op. miekka, 14,90 zt

o

9

34

‘7883811440059

9

Nowe gry umystowe Quizy dla matych 5-minutowe gry umystowe

dla matych geniuszy geniuszy dla matych geniuszy

130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 130x198 mm, 5. 192, op. miekka, 130x198 mm, s. 192, op. miekka,
12,90 zt 12,90 zt 14,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



KOLOROWANKA Z BROKATEM 2+

AG4OH 3ACOW

Warzywniak Zwierzeta Zabawki
192x192 mm, s. 48, op. miekka, 14,90 zt
60 KOLOROWYCH NAKLEJEK 3+

445306

7883811445337

78838
788381

9
9

Samochody Psy Ciezarowki
215x282 mm, s. 8 + 4 strony z naklejkami, 215x282 mm, s. 8 + 4 strony z naklejkami 215x282 mm, s. 8 + 4 strony z naklejkami
op. miekka, 11,90 zt op. miekka, 11,90 zt op. miekka, 11,90 zt

—C

o

Konie Koty Dinozaury

215x282 mm, s. 8 + 4 strony z naklejkami, op. miekka, 11,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 41



bed WYCINAJ I SKLADAJ 2+

MOJE HOBB

42

7883831530413

9

Las wita was!
Zabawy na Swiezym powietrzu
i arcydzieta z darow natury

Ziemia Dinozaury Petne uroku 4 pory roku
Geografia dla poczatkujacych Paleontologia dla poczatkujacych 25 ekoprojektow plastycznych
na wiosne, lato, jesien i zime!
210x285 mm, s. 32, op. miekka, 12,90 zt 210x270 mm, s. 80, op. miekka, 29,90 zt

SZACHY

;5

="

===

— )

=3

=
Szachy. Mdj pierwszy podrecznik Szachy. Taktyka i strategia mistrzow
190x238, 5. 160, op. twarda, 36,00 zt 190x238 mm, s. 128, op. twarda, 32,00 zt

711826

788379

Ziemia to nasz dom

40 aktywnosci, ktore uczg szacunku do natury

210x235 mm, s. 96, op. miekka ze Ekostroje z niby-smieci
skrzydetkami, 32,00 zt 190x228 mm, s. 120, op. miekka, 24,90 zt

9!

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

210x270 mm, s. 80, op. miekka, 29,90 zt

420

530

788383

9

Ekosztuka z niby-$mieci
Proste pomysty dla matych artystow
210x270 mm, s. 96, op. twarda, 36,00 zt



KARTONOWE KSIAZECZKI DLA MALUSZKA 2+

w

[ —

(v3)

l—l

[

i

[

= =2 w)

=3 — == | |

=" = —: N

—1 g e N'

== = o

[

Stworzenie $wiata Arka Noego Wielkanoc Boze Narodzenie P
12,90 zt 12,90 zt 18,90 zt 150x158 mm, 18 kartonowych ]
stron, op. kartonowa, C

150x158 mm, 18 kartonowych stron, op. twarda z gabka 15,90zt 5

| |

Z

KSIAZKI Z WYIJMOWANYMI ELEMENTAMI 3+ KSIAZKI Z OKIENKAMI 3+ [l

Barbara Zotadek
Ola Makowrska

JIAV N L UL
Boze Narodzenie Arka Noego Arka Noego Moja ulubiona Biblia
240x220 mm, 16 kartonowych 250x220 mm, s. 26, op. twarda

220x220 mm, 10 kartonowych stron, op. kartonowa, 24,99 zt ;t.;oonozz(*)menkamn op- kartonowa 39,00zt

Boze Narodzenie z aniotkami = Gdzie jest Dzieciatko?

Swigteczna wyszukiwanka Opowiesc¢ o Bozym Narodzeniu

235x310 mm, 10 kartonowych stron, Moje ulubione historie biblijne 150x192 mm, s. 20 kartonowych,

op. kartonowa, 34,90 zt 200x200 mm, s.14, op. twarda, 29,90 zt op. twarda, 34,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 43



Stworzenie Swiata

Historia biblijna z 11 utworami muzycznymi
150x203 mm, 40 kartonowych stron
op. twarda, 44,90 zt

BIBLIE I KSIAZKI RELIGIINE

s\ose p|erWSe
historie
BigLIuN
Mamo, poczytaj mi Biblie Biblia. Raz, dwa, trzy - szukasz Ty! Moje pierwsze historie biblijne
200x213 mm, 42 kartonowe strony 180x180 mm, 24 kartonowe strony 210x230 mm, 30 kartonowych stron,
op. twarda z gabka, 24,00 zt op. twarda z gabka, 16,00 zt op. twarda, 39,00 zt

B
+

Moja pierwszq

7883791717590

N
N
N
N
<
~
0
M
0
00
~

Biblia dla najmtodszych Stowo na nowo Moja pierwsza Biblia
135x160 mm, 50 kartonowych Biblia opowiedziana wierszem 210x230 mm, 46 kartonowych
stron, op. twarda z gabka 210x210 mm, s. 44 kartonowe, op. twarda stron, op. twarda

36,00 zt 39,90 zt 44,00 zt

44 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



B
+

48

Pierwsza Biblia dla maluszka
158x190 mm, s. 120, op. twarda z gabka
34,00 zt

B
+

Biblia dla dzieci
158x190 mm, s. 400
op. twarda, 33,00 zt

Moja ksiega biblijnych opowiesci
160x215 mm, s. 324

op. twarda

32,00 zt

B
+

78837911715

9!

\)/2 Moja mata Biblia
- 137x170mm, s. 224

op. twarda z gabka, 29,00 zt

H

ot

.
+

Biblia dla maluszkow
145x185 mm, s. 224
op. twarda z gabka, 34,00 zt

5-minutowe historie biblijne
210x240 mm, 5. 96
op. twarda z gabka, 38,00 zt

.

+

H
at

716470

788379

9

Pierwsza Biblia dla dzieci Biblia dla matych raczek
165x200 mm, s. 128 190x190 mm, s. 128

op. twarda z gabka op. twarda

22,00 zt 16,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

45



R}
4
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

46

B
+

8

0
o
=
-
Historie biblijne dla maluszkéw =2
210x210 mm, s. 264, op. twarda z gabka =
39,00 zt .
~
Biblia. Historia Bozej obietnicy Biblia dla dzieci
205x245 mm, s. 224 Historia mito$ci Boga do cztowieka
op. twarda 159x190 mm, s. 288, op. twarda
32,00 zt ztocona, 29,90 zt
Biblia dla dzieci

Historia zbawienia w opowiadaniach
205x285 mm, s. 160, op. twarda
42,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

~

( ) )
°

. J

7883761602769

9

3

7143

788379

9

Biblia. Historia zbawienia w opowiadaniach
168x224 mm, s. 252

op. twarda, ztocona, etui z okienkiem

36,00 zt

365 razy Biblia

170x240 mm, s. 400, op. twarda
w ozdobnym pudetku

64,00 zt

W
WARTOSCIOWY
PODARUNEK

s
\\




531014

788383

7883791717033

9

9
9

Skarbiec biblijnych opowiesci Biblia. llustrowane historie dla dzieci Biblia

162x220 mm, s. 384 195x260 mm, s. 232 Swieta historia dla naszych dzieci
op. zintegrowana op. twarda, ztocona 205x285 mm, 5.192, op. twarda
56,00 zt 59,00 zt 46,00 zt

2
(o8,
C
o
A
@
>
N.
25
=
rs
C
O
(]
Z
o

>
=
+

'+

< 5
= ° =
=0 o —
—_— o =q
O o —
— O o
=0 ——¢ .
— e —
) — E—
00 _00 —]
= = 1
o o =)
Moja wielka ksiega historii biblijnych Biblia Ilustrowana Biblia dla dzieci
160x235 mm, s. 432 Historia zbawienia opowiedziana dzieciom 225x285 mm, s. 208, op. twarda
op. twarda 185x245 mm, s. 304, op. twarda, w etui 58,00 zt
44,00 zt 69,00 zt

7883791716098
7883761603223

Biblia. Historia naszego zbawienia Biblia na Pierwsza Komunie Swieta Biblia

165x235 mm, s. 240 Przyjatem Jezusa Historia zbawienia w opowiadaniach

op. twarda 180x215 mm, s. 208, op. twarda, w etui 204x285 mm, s. 272, op. twarda, w etui
38,00 zt 56,00 zt 59,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 47



R}
Z
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

48

'+

B

607733

788376

9

Biblia w opowiadaniach Biblia opowiedziana dzieciom
na kazdy dzien roku Stary i Nowy Testament
220x220 mm, s. 440, op. twarda, w etui 225x285 mm, s. 400, op. twarda,

68,00 zt 119,00 zt

-

3

608853

788376

9

w etui

788376607429

9

Moja Biblia Biblia na kazdy dzien

Boza obietnica kazdego dnia 365 historii ze Starego i Nowego Testamentu
160x190 mm, s. 248, op. twarda 162x235 mm, s. 256, op. twarda

7 gabka, 28,00 zt 39,00 zt

7+

716593

788379

9

Biblia

Swieta historia dla naszych dzieci Pismo Swiete w opowiadaniach
116x160 mm, s. 368 160x230 mm, s. 320

op. twarda, ztocona op. miekka

29,00 zt 29,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

@
~

g

H
b

603209

788376

|

Biblia opowiedziana dzieciom
Stary i Nowy Testament
174x225 mm, 5. 400, op. twarda
52,00 zt

Biblia. llustrowane historie ze Starego
i Nowego Testamentu

240x300 mm, s. 224

op. twarda, ztocona, 68,00 zt

Biblia. Wielka historia
Stary i Nowy Testament
215x265 mm, s. 296, op. twarda, 79,00 zt



Moja wielka Biblia
220x280 mm, s. 152
op. twarda

34,00 zt

Biblia
Stowo blisko ciebie

240x290 mm, s. 88, op. twarda, 89,00 zt

Biblia

2|

+

78838

9

Dobra Nowina opowiedziana dzieciom

165x224 mm, s. 304, op. twarda

56,00 zt

Ewangelia w komiksie

KS. MAREK DZIEWIECKI

Bdg kocha najbardziej
Przygotowanie do | Komunii Swietej
w rodzinie

210x210 mm, s. 180, op. twarda

22

7883811441063

9 >

788383

9

235x313 mm, s. 180, op. twarda, 65,00 zt

Pamietnik Peretki
162x158 mm, s. 228, op. twarda
23,00 zt 23,00 zt

9”788379”7]538]’

Bdg, krolewna i ksiezniczki
162x158 mm, s. 240, op. twarda

788379

9

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

Biblia. Historia przyjazni z Bogiem
180x215 mm, s. 312

op. twarda, ztocona

54,00 zt

Aniot radosci
O zakochaniu i mitosci
162x158 mm, s. 312, 28,00 zt

7883811444194

9 >

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 49



.
+
.
+
.
+

7883791716487

9

Wielkanocna historia Dobranoc, Panie Boze
Rozmawiamy o przemijaniu 155x155 mm, s. 48 Historie biblijne i modlitwy na koniec dnia
160x160 mm, s. 24, op. twarda op. twarda 164x190 mm, s. 256, op. zintegrowana
9,90 zt 15,00 zt 36,00 zt

R}
Z
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

.

+

.
+

78838

788381114434

9
9

Gdzie jestes, owieczko? Dokad ptyniesz, Noe?

Opowie$¢ o dobrym pasterzu Opowiesc o wielkiej arce

230x245 mm, s. 32, op. twarda 230x245 mm, s. 32, op. twarda Jak ziarnko gorczycy

17,90 zt 17,90 zt Przypowiesci Pana Jezusa dla dzieci
230x300 mm, s. 56, op. twarda
34,00 zt

.
+
.
+
.
+

7883831530079

Czytam sam. Historie o Jezusie Zamknij oczy, otworz serce! “
6 historii, aby Go poznac Medytacje chrzescijanskie dla mtodziezy Stowa Jezusa

160x200 mm, s. 192, op. zintegrowana Ksiazka z ptyta CD i kodem QR 190x270 mm, s. 144, op. twarda

26,90 zt 200x245 mm, s. 64, op. twarda, 34,90 zt 48,00 zt

50 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



OPOWIESCI MADREJ MYSZKI 3+

78838

9”788381‘ 9”788381‘ 1 1

Wielka powédz Wielka rado$¢ Wielka odwaga Wielka uczta

4

44101

4

441

9”78838

1444088

8 9 444095

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

215x260 mm, s. 32, op. twarda, 18,90 zt

7883811444385

9

Historie z Biblii Historie z Biblii Badz jak one!
Bohaterowie dla chtopcow Bohaterki dla dziewczat 100 kobiet petnych wiary
205x260mm, s. 48, op. twarda, 18,90 zt 205x260mm, s. 48, op. twarda, 18,90 zt 165x225mm, s. 208, op. twarda, 35,00 zt

o

Méj Bog. Moja wiara Panie Boze, to my! Swiete tajemnice

Encyklopedia mtodego katolika Historie biblijne i modlitwy dla catej rodziny 12 sledztw w sprawie zagadek

230 x 270 mm, s. 176, op. twarda, 190 x 226 mm, s. 392, op. twarda, chrzescijanskiego $wiata

49,00 zt 49,00 zt 230x270 mm, s. 80, op. twarda, 36,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 51



MOJA WIARA 3+

Wierze

Wyznanie wiary w opowiadaniach dla dzieci Kiedy czuwam, kiedy $pie, o S
220x200 mm, s. 48, op. twarda Panie Jezu, kocham Cie! Z b;ldzm ussrr!letcrllnletq ide
26,90 zt 175x210 mm, s. 32, op. twarda, 19,00 zt na sz¢ Swigta:

175x210 mm, s. 32, op. twarda, 19,00 zt

R}
4
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

zZ
S
=
o
(728
0.
_§ Panie Boze, to ja!
o Poznaj z nami Obrazki z modlitwami
Modlitwy i opowiesci Gra memory 115x115 mm, 40 kartonowych obrazkéw
dla matych odkrywcow 110x110 mm, s. 96, op. pudetko tekturowe pudetko, 22,90 zt
190x230 mm, s. 36, op. twarda, 48,00 zt 36,90 zt
MODLITWA GESTAMI I PIEKNYMI SLOWAMI 3+

7883811444682
7883811444699

9
9

Ojcze nasz w niebie, wotamy do Ciebie! 0 kazdej porze wielbimy Cie, Boze! Scenki biblijne
160x160mm, s. 32, op. twarda 160x160mm, s. 32, op. twarda 190x240 mm, s. 128
14,00 zt 14,00 zt op. miekka ze skrzydetkami, 36,00 zt

52 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



Biblijna zdrapywanka. Arka Noego
150x205 mm, s. 24, twarda na spirali, 32,00 zt

9‘78

8381

448093

Aniele Bozy, Str6zu mgj...
Modlitwa do Aniota Stroza

170x170 mm, s. 12 kartonowych
op. kartonowa

16,90 zt

Ziarenka wiary
Pierwszy katechizm dla maluszkow

164x190 mm, s. 128, op. twarda, 29,00 zt

a
B

532387

83

3

88

7

9

Biblijna zdrapywanka. Cuda Pana Jezusa

150%205 mm, s. 24, twarda na spirali, 32,00 zt

9H78

8381

4

Twaj Aniot Stréz

Ksigzka z puzzlami (w pudetku)
248x178 mm (format pudetka)
170x170 mm, s. 12 kartonowych
op. kartonowa + puzzle, 32,90 zt

NH

481

Pamiatka Chrztu Swietego

140x205 mm, s. 48, op. twarda

23,90 zt

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

Wielbimy Cie, Jezu
Adoracje dla dzieci
140x170 mm, s. 64, op. twarda, 16,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 53



MODLITWY DZIECI BOZYCH

110x160 mm, s. 16, op. miekka, 4,00 zt

L)
Z
-
)
-
m
('
>
‘N
X
7]
X
=
-
==
0

o Modlitwy na lekcje religii ¢ Modli¢ sie dziesiecioma » Modli¢ sie ,Wyznaniem wiary" ¢ Modlitwy na Boze Narodzenie
¢ Modlitwy na swieta przykazaniami * Moje najwazniejsze modlitwy ¢ Modlitwy na pierwsza spowiedz
chrzescijanskie * Modlitwy o lepszy swiat * Modlitwy na Pierwsza Komunie * Modlitwy na co dzier

¢ Modlitwy poranne + Modli¢ sie Biblig Swieta ¢ Modlitwy przy stole

¢ Modlitwy wieczorne * Modli¢ sie ,Ojcze nasz” o Modlic sie z Jezusem

A TEZ SIE MO DL, e 6+
=
3

150x150 mm, s. 24 =

op. miekka, 5,00 zt

WIELCY PRZYJACIELE JEZUSA 7+

Historia Historia Historia Historia Hictoria Higtoria Historia Historia
$w. Mikotaja éw. Jana $w. Antoniego éw. Marcina sw. Klary aw. Rity éw.Jana Matki Bozej
Bosko zPadwy 2 Cascii Ewangelisty

Historia Historia

Sw. J6zefa &w. buoj

o Historia Matki Bozej o Historia Sw. Dominika Savio « Historia Sw. Antoniego z Padwy « Historia sw. Katarzyny ze Sieny
o Historia $w. Jozefa ¢ Historia sw. Klary ¢ Historia Sw. Jana Bosko ¢ Historia sw. Piotra

o Historia sw. tucji ¢ Historia sw. Rity z Cascii o Historia sw. Franciszka o Historia sw. Teresy Benedykty
o Historia Sw. Matki Teresy o Historia $w. Marcina o Historia Sw. Bernadety od Krzyza

o Historia Sw. Jana Ewangelisty ¢ Historia sw. Mikotaja ¢ Historia Sw. Joanny Beretty Molli

110x160 mm, s. 32, op. miekka, 4,00 zt

54 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



DOBRE SLtOWA

Kocham cie Mam odwage Ufam
150x150 mm, s. 48, op. miekka, 12,00 zt
Osiem btogostawieristw dla dzieci
Rézaniec dla dzieci
Modlitwy na Wielki Postdla_dzied:
Droga krzyzowa dla-dziect?
Dziesie¢ przykazan EE
Przebaczam Chce twojego dobra Dziekuje
150x150 mm, s. 48, op. miekka, 12,00 zt
Ciesze sie Wierze Modlitewnik kieszonkowy dla dzieci

100x150 mm, s. 96, op. twarda

150x150 mm, s. 48, op. miekka, 12,00 zt 19,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

ANCIOINAY IHZVISH I 311414

55



NASZA WSPOLNOTA 7+

7883811447553

9

R}
Z
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

~
~
i~
~
-
~
0
M
0
0
~

0 o0
0 0
~ —— ~

o o o

« Dzieci poznaja sakramenty « Dzieci poznaja chrzest « Dzieci poznaja Komunie Swieta ¢ Dzieci poznaja rachunek sumienia
» Dzieci poznaja spowiedz « Dzieci poznaja bierzmowanie ¢ Dzieci poznaja przypowiesci ¢ Dzieci poznaja cuda Pana Jezusa

150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

LLRTTA

N
™
o
o
>
>
0
i
0
0
~

7RRIR1

9

9

0
~

9

« Dzieci poznaja btogostawieristwa ¢ Dzieci poznaja Ewangelie ¢ Dzieci poznaja modlitwe ,Ojcze nasz” « Dzieci poznajq Wielki Tydzien
» Dzieci poznaja Wielkanoc ¢ Dzieci poznaja swieta chrzescijariskie  Dzieci poznaja rok liturgiczny « Dzieci poznaja rézaniec

150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

56 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



NASZA WSPOLNOTA 7+

443982

788381

o

Dzieci poznaja adoracje Dzieci poznajg Boze Narodzenie Dzieci poznajq Zestanie Dzieci poznajg Adwent
eucharystyczna Ducha Swietego, 9,00 zt

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

o
N
o
=y
-
<
0
o
0
0
~

9

Dzieci poznajg Wielki Post Dzieci poznaja symbole Dzieci poznaja gesty Dzieci poznaja dziesiec
chrzescijaniskie, 9,00 zt i postawy liturgiczne przykazan

<
"
<
o
=
~
0
i
0
0
o
o

Dzieci poznaja Msze Swieta Dzieci poznaja droge krzyzowa Dzieci poznaja Biblie Dzieci poznaja modlitwe

NOWOSC
NOWOSC

o

Dzieci poznaja cnoty Dzieci poznaja uczynki mitosierdzia  Dzieci poznaja Rok Jubileuszowy  Dzieci poznaja Pana Boga

150x210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 57



NASZA WSPOLNOTA 7+

9”7 8838 3”5 3152 6” 9HHM!’U!WUUM”UH 788383

¢ Dzieci poznaja $wietych  Dzieci poznaja Swietos¢ « Dzieci poznaja Maryje ¢ Dzieci poznaja Jezusa ¢ Dzieci poznaja nasza wiare

888888888888

” 9”788383“531472”

9 531489

150%210 mm, s. 32, op. miekka, 11,00 zt

(48
Z
I
)
—
()
4
i
N
=
%
X
=
—
=
0

W POSZUKIWANIU SKARBOW 7+

Spowiedz Bierzmowanie_ Msza Swieta i skarb Jezus i skarb ukryty
i skarb przebaczenia i skarb Ducha Swietego ukryty w Eucharystii w krolestwie Bozym

210x293 mm, s. 48, op. miekka, 12,00 zt

o

KOMUNIA $WIETA

B
B

1

e | =0 =
Komunia Swieta i skarb ukryty Religie ZaToba, Jezu! || |‘ |‘ | ‘” m H
w Ciele Chrystusa Odkrywamy skarby na drodze do Boga Droga krzyzowa dla dzieci
210x293 mm, s. 48 210x293 mm, s. 48 235x160 mm, s. 32 EUZE EEELEERELY
op. miekka, 12,00 zt op. migkka, 14,00 z¢ op. twarda, 24,90 zt

58 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



NA KATECHEZIE I W DOMU

Czym jest prawda

9”788 H442978H

381

Czym jest rodzina

‘788381 442930H

Czym jest wolnos¢

9‘

2961

9”7 H44

88381

Czym jest mitos¢

9” 788 H 8 SH

38114429

Czym jest pokoj

H 88 H 29 4”

9ol788381144295

Czym jest zaufanie

Czym jest sprawiedliwos¢

9”733 H 5”

381144300

Czym jest przyjazn

9“788381” 47”

4429

Czym jest zycie

978838

8381 446303”

Czym jest wdziecznos¢

9”7 88 H H

3811442992

Czym jest czutosc

Czym jest piekno

170x240 mm, op. miekka, s. 32, 12,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

59



60

(48
Z
I
)
—
()
4
i
N
=
%
X
=
—
=
0

NA KATECHEZIE I W DOMU 12+

i I M
Czym jest odpowiedzialnos¢ Czym jest zadziwienie Czym jest niestosowanie przemocy

170x240 mm, op. miekka, s. 32, 12,00 zt

788381

447607

Anlot Swietego Jozefa
162x238 mm, s. 48,
op. miekka, 19,00 zt

—x

3

—x

=

=
—
—

——x

SKARBNIC A WIARY e T
Dziesie¢ przykazan Wierze Osiem btogostawienstw

Modlitwa Ojcze nasz

170x240 mm, s. 48, op. miekka, 12,00 zt

:g
3
(@)
4
Wieczorne opowiesci madrej tresci Opowiesci, ktore spadty z nieba
140x205 mm, s. 160, op. miekka 145x205 mm, s. 144, op. miekka
32,90 zt 32,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



Polskie $wiete Polscy swieci
Bohaterki dla dziewczat Bohaterowie dla chtopcow

205x260 mm, s. 48, op. twarda, 18,90 zt

O papiezu, ktory zostat Swietym O Stefku, ktory zostat prymasem
Opowies¢ o Janie Pawle Il Opowiesc o Stefanie Wyszyrskim
205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt 205x285 mm, s. 48, op. twarda, 19,90 zt

Karol Acutis Paulina Jaricot
Swiety dla mtodziezy Moc Zywego Rézanca
235x313 mm, s. 56, op. twarda, 29,00 zt 235x313 mm, s. 56, op. twarda, 29,00 zt

Nowos¢

7

3

Polscy swieci

Obrazki do kolorowania

210x265 mm, s. 32 + 2 strony

z naklejkami, op. miekka, 11,90 zt

ANCIOINAY IHZVISH I 311414

3

Ksiega

) 3 o -
Sywilgiych

Ksiega Swietych
160x230 mm, s. 320
op. miekka

34,00 zt

2]
+

531885

788383

9

Piotr Jerzy Frassati
Coraz wyzej... az do nieba
235x313 mm, s. 56, op. twarda, 29,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 61



B

2
+

2
+

0
‘n
o
=
o
z

R}
4
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

m— Mtodzi éwieci $wieci
ce . 15 niezwyktych historii zycia: 15 niezwyktych historii zycia

g(;s;;zrég T,:’r:ftsyig;v Igontl\ll\ll(::ga od Blandyny do Karola Acutisa 230x270 mm, s. 96, op. twarda

44002t P- 230x270 mm, s. 96, op. twarda, 39,00 zt 36,00 zt
NS DA RO e [
Swiety Piotr Apostot Swieta Bernadeta Swieta Faustyna Kowalska

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 z¢

Swiety Maksymilian Kolbe Swieta Teresa Benedykta od Krzyza

200x200 mm, s. 24, op. miekka, 11,00 zt

62 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



@
(o 9)
l—l
[
i
[
A
2 ()
S .
" . >
o = - N.
= = . <
_:3 _0’3 _Lo —
< ° - - , - ° m
Ks. Zbigniew Sobolewski Oto Matka twoja! Wiezien Egiptu (p|
Z polskimi misjonarzami w $wiecie Maty przewodnik po $ciezkach wiary Escape game :
210x210 mm, s. 156, op. twarda, 32,00 zt 220x240 mm, s. 64, op. miekka, 25,00 zt 210x210 mm, s. 48, op. miekka, 14,90 zt Q
[
G
QU e Z.
i
Quizy w pytaniach i odpowiedziach Quizy w pytaniach i odpowiedziach Quizy w pytaniach i odpowiedziach Biblijna zgaduj-zgadula
Sakramenty: chrzest - bierzmowanie - Swieci Swieta w roku liturgicznym Quiz na temat Nowego Testamentu
Eucharystia 70x150 mm, 5. 96
op. miekka na spirali
70x150 mm, s. 96, op. miekka na spirali, 12,90 zt 12,90 zt

7

7883791719389
788379

9!
9!

Zycie Jezusa Biblijne obietnice. Kolorowanka
195x215 mm, s. 80, op. miekka 210x297 mm, s. 48, op. miekka
14,90 zt 12,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 63



NIEZIEMSKIE LAMIGLOWKI ZAGADKI I KOLOROWANKI 3+

Nieziemskie tamigtowki biblijne 3+ Nieziemskie tamigtéwki biblijne 7+ Bdg jest mitoscia. 1 List do Koryntian ~ BAg nas strzeze. Psalm 91

R}
4
-
)
-
(R}
%
>
N
ny
A
X
=
—
=
=)

207x268 mm, s. 112 + 2 strony z naklejkami, op. miekka, 26,00 zt 208x280 mm, s. 32, op. miekka, 10,00 z¢

o
~
)
™~
<
<
0
m
00
0
~

o

o

Ojcze nasz. Modlitwa Pariska Chwalmy Boga. Psalm 100 Bdg jest nasza tarcza. Listdo Efezjan  Idziemy $ciezkami Boga. Psalm 119

™

0
m
0
0
~

o

B6g czuwa nad nami. Psalm 121 Bog jest dobry. Psalm 34 Pan naszym Pasterzem. Psalm 23 ~ Madre stowa. Ksi¢ga Przystow

208x280 mm, s. 32, op. miekka, 10,00 zt

64 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



KSIAZKI NA BOZE NARODZENIE

2
(o8,
c
(np]
A
%!
>
N-
a
X
ml
=
a)
Q
Z
(np]

LRI NN =

Boze Narodzenie Boze Narodzenie Boze Narodzenie z aniotkami

150x158 mm, 18 kartonowych 220x220 mm, 10 kartonowych Swigteczna wyszukiwanka

stron, op. kartonowa, 15,90 zt stron, op. kartonowa, 24,99 zt 235x310 mm, 10 kartonowych stron, op. kartonowa, 34,90 zt

3+

B
2

7883791715275

~
M
0
0
~

9
9

Jezus malusienki Gdzie jest Dziecigtko? Noc wigilijna
Opowie$¢ o Bozym Narodzeniu 150x192 mm, s. 20 kartonowych, 216x280 mm, s. 32, op. twarda
138x170 mm, s. 32 op. twarda, 34,90 zt w obwolucie, 34,90 zt

op. twarda z gabka, 16,00 zt

/ }
Péjdzmy wszyscy do stajenki Opowiesci betlejemskiej szopki
24 opowiadania na Adwent i Boze Narodzenie 190x260 mm, s. 112, op. twarda,
270x330 mm, s. 56, op. twarda, 66,90 zt 42,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 65



L)
Z
-
)
-
m
('
>
‘N
X
7]
X
=
-
==
0

66

Pamiatka mojej Pierwszej
Komunii $wietej

160x160 mm, s. 48

op. twarda, ztocona
19,90 zt

7883811448871

9

Pamiatka mojej Pamiatka mojej Pierwszej Komunii Swietej

Pierwszej Komunii Swietej 160x160 mm, s. 48, op. twarda, ztocona
140x205 mm, s. 48, op. twarda, 24,90 zt 19,90 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

532783

788383

9

Oto Baranek Bozy. .
Pamiatka Pierwszej Komunii Swietej
160x160 mm, s. 48, op. twarda, 24,90 zt

Modlitewnik dziecka Bozego

Kocham Ciebie, Jezu!

Pamiatka | Komunii Swiete]

(Wersja dla dziewczat i chtopcow)

75x110 mm, oprawa twarda i etui, s. 320
18,00 zt

7883791719600

9!

Pamigtka mojej
Pierwszej Komunii Swietej
140x205 mm, s. 48, op. twarda, 26,90 zt



Teatr na matej scenie Teatr na matej scenie

Jak kreatywnie opowiadac historie Kl"eatywna metoda Deska do inscenizadji
(nie tylko) biblijne. Praktyczny poradnik o _» o 160x400 mm
175x195 mm, 5. 120, op. miekka, 28,00 zt pracy z dzieémi 43,00 zt

0
0
~

o

Mitosierny Samarytanin. Teatr na matej scenie Boze Narodzenie. Teatr na matej scenie Dawid i Goliat. Teatr na matej scenie

296x210 mm, s. 8 + 8-10 luznych kart, op. miekka, 22,00 zt

=
O
<
O
(@)
rrl
2
=
=
_]
<
@)
N
Z
rri
o
O
e
>
o
2
a
-,
C
>
e,
O
O
N
0
Q
=

0
M
0
0
~

o

Jonasz i wieloryb. Teatr na matej scenie Pan jest moim Pasterzem. Teatr na matej scenie Droga krzyzowa Jezusa. Teatr na matej scenie

296x210 mm, 5. 16 + 6-12 luznych kart, op. miekka, 22,00 zt

Wiosna i my. Teatr na matej scenie Lato i my. Teatr na matej scenie Koronawirus i my. Teatr na matej scenie

296x210 mm, s. 8 + 6-8 luznych kart, op. miekka, 22,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 67



PUZZLE 100 ELEMENTOW 6+

sllgo7é622

694653

907622

694707

sll9o7622

694844

694646

5“?07622”691‘660“ "?|’D|7’6|2|2

Powotanie apostotow e Droga krzyzowa Pana Jezusa e Stworzenie Swiata e Narodziny Jezusa e Stworzenie Adama i Ewy

5 5

230x190 mm, 100 elementow, 22,00 zt 230x190 mm, 100 elementéw, 18,00 zt

90

694691H 9076 1

=
O
O
N
()]
O
(a'd
<<
—
()]
=
Z
()]
<
(a'd
O
(o
8]
Z
O
>—
[_
<
s
()]
(TR ]
Q
o)
>3
O
(o

51907622ll694677 5 7622 5 221694684 5907622694868 519076221169485
Zmartwychwstanie Pana Jezusa e Pokton Trzech Kréli e Swieta Rodzina w Nazarecie e Aniot Str6z e Arka Noego
230x190 mm, 100 elementdw, 22,00 zt
IV IV IV 9muﬂJnL
. o e Drogi wychowania
Pan Jezus dobry Pasterz Kapliczka Matki Bozej Chrzest Pana Jezusa Elementarz pedagogii biblijnej
- - 240x200 mm, s. 304, op. miekka
190x230 mm, 100 elementdw, 22,00 zt 190x230 mm, 100 elementdw, 18,00 zt 38,00 zt

68 Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025



S
0O
m
)
S
=- >
= A
— =
— =
I LI : Q
9ll7883811440585 ol 7883811440592 Scenklblblljne N
100 pomystow na katecheze 100 pomystow na katecheze  Zostan bohaterem Biblii Z
210x296 mm, s. 160, 210x296 mm, s. 176, 190x240 mm, 5. 128 m
op. miekka, 23,00 zt op. miekka, 23,00 zt op. miekka ze skrzydelkami, 36,00 zt —
U
@)
o)
>
o
Z
X
]
)
r
>
o
LI WA LI S
Jak objasniac dzieciom trudne Historie i powiastki Savoir-vivre mtodego Stuze do Mszy Swietej H
zagadnienia w Biblii do wykorzystania w szkole i parafii chrzescijanina, 145x205 mm, 140x170 mm, s. 64, op. twarda O
175x195 mm, s. 176, op. miekka 140x205 mm, s. 320, op. miekka, s. 48 op. miekka, 15,00 zt 16,90 zt O
28,002t 33,00 =
Wielki podrecznik dla nauczycieli Ugotuj mi, mamo
ztobkoéw i przedszkoli 365 przepisow na dania dla dzieci
Zagadnienia teoretyczne, zabawy, od 5 miesiecy do 3 lat
pomysty, scenariusze 190x255 mm, 140x205 mm, s. 432, op. miekka,
5.600, op. twarda, 99,00 zt 42,00 zt

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025 69



70

INDEKS TYTULOW

1.2..3.. gtowkujemy! 39

1.2..3. kodujemy! 39

1.2.3.. liczymy! 39

5-minutowe gry umystowe dla matych
geniuszy 40

5-minutowe historie biblijne 45

7uczu¢ matej Zosi 28

100 pomystow na katecheze 69

100 pytan do profesora, tom 2
Opowiesci naukowe o $wiecie 37

100 pytan do profesora, tom 3.
Opowiesci naukowe o $wiecie 37

100 pytan do profesora, tom 4
Opowiesci naukowe o $wiecie 37

365 dni w $wiecie wiedzy i zabawy 37

365 razy Biblia 46

A

A.b..c.. piszemy! 39

Ale ja cie nie znam!. Jak odmawia¢
obcym 26

Aniele Bozy, Strozu mdj... Modlitwa do
Aniota Stréza 53
Aniot radosci. O zakochaniu i mitosci 49
Aniot Swietego Jozefa 60
Atlas psow. Rasy z catego swiata 36
Atlas zwierzat 34
B
Bajki petne madrosci. Opowiesci
La Fontaine'a 22
Bajki z moratem. Opowiesci Ezopa 22
Basnie i legendy polskie 31
Basnie polskie 31
Bawie sie i poznaje KOLORY 39
Bawie sie i poznaje PORY ROKU 39
Bawie sie i poznaje ZWIERZETA 39
Badz jak one! 100 kobiet petnych
wiary 51
Bez panikil Dla planety sprytne triki 36
Bezpieczni w Internecie. Jak chronic sie
przed oszustwamii przemocg 27
Biblia dla dzieci 45
Biblia dla dzieci. Historia mitosci Boga
do cztowieka 46
Biblia dla dzieci. Historia zbawienia w
opowiadaniach 46
Biblia dla maluszkow 45
Biblia dla matych raczek 45
Biblia dla najmtodszych 44
Biblia. Dobra Nowina opowiedziana
dzieciom 49
Biblia. Historia Bozej obietnicy 46
Biblia. Historia naszego zbawienia 47
Biblia. Historia przyjazni z Bogiem 49
Biblia. Historia zbawienia opowiedziana
dzieciom 47
Biblia. Historia zbawienia
w opowiadaniach 46, 47
Biblia. llustrowane historie dla dzieci 47
Biblia. llustrowane historie ze Starego
i Nowego Testamentu 48
Biblia na kazdy dzien. 365 historii ze
Starego i Nowego Testamentu 48
Biblia na Pierwsza Komunie Swieta
Przyjatem Jezusa 47
Biblia opowiedziana dzieciom.
Stary i Nowy Testament 48
Biblia. Raz, dwa, trzy - szukasz Ty! 44
Biblia. Stowo blisko ciebie 49
Biblia. Swieta historia dla naszych dzieci

Biblia. Wielka historia. Stary i Nowy
Testament 48

Biblia w opowiadaniach na kazdy dzien
roku 48
Biblijna zdrapywanka. Arka Noego 53
Biblijna zdrapywanka. Cuda Pana
Jezusa 53
Biblijna zgaduj-zgadula. Quiz na temat
Nowego Testamentu 63
Biblijne obietnice. Kolorowanka 63
Bierzmowanie i skarb
Ducha Swietego 58
Boze Narodzenie 43, 65
Boze Narodzenie. Teatr na matej
scenie 67
Boze Narodzenie z aniotkami
Swigteczna wyszukiwanka 43, 65
Bobr iinne zwierzeta znad rzeki 32
Bdg czuwa nad nami. Psalm 121 64
Bag jest dobry. Psalm 34 64
Bog jest mitoscia. 1 List do Koryntian 64
Bog jest naszq tarcza. List do Efezjan 64
Bog kocha najbardziej
Przygotowanie do | Komunii
Swietej w rodzinie 49
Bag, krolewna i ksiezniczki 49
Bog nas strzeze. Psalm 91 64
C
Cecylka Knedelek i Boze Narodzenie 25
Chce lata¢ wysoko 21
Chce twojego dobra 55
Chwalmy Boga. Psalm 100 64
Ciato cztowieka 38
Ciesze sie 55
Ciezarowki 41
Co, jak i dlaczego? 500 prostych
odpowiedzi na dociekliwe
pytania 37
Co, jak i dlaczego? 700 prostych
odpowiedzi na trudne pytania 37
Co jesli sie zgubie? Jak zachowac sie
w ttumie 26
Co zrobisz gdy...? Pytania, ktore warto
sobie zada¢ 29
Cwane bestie. Zwierzeta, ktore szczypia,
ktuja, strzelaja i wysysaja krew 35
Czemu sie boje? Jak oswoic strach
ilek 27
Czemu sosna ma igty? Wiem wszystko
odrzewach 33
Czym jest czutos¢ 59
Czym jest mitos¢ 59
Czym jest niestosowanie przemocy 60
Czym jest odpowiedzialnos¢ 60
Czym jest piekno 59
Czym jest pokdj 59
Czym jest prawda 59
Czym jest przyjazn 59
Czym jest rodzina 59
Czym jest sprawiedliwos¢ 59
Czym jest wdziecznosc¢ 59
Czym jest wolnos¢ 59
Czym jest zadziwienie 60
Czym jest zaufanie 59
Czym jest zycie 59
Czy s plasterki na dusze?
Jak zrozumiec problemy
i choroby psychiczne 27
Czytam sam. Historie o Jezusie
6 historii, aby Go pozna¢ 50
Czy ta przyjazn jest okej? Powiedz STOP
toksycznym relacjom 30
Czy ten smutek kiedy$ minie?
Jak poradzic sobie z zalem 26

Daj mi spokaj! Jak nie dac sobie
dokucza¢ 26

Dawid i Goliat. Teatr na matej scenie 67

Desery jak z bajki 30

Dinozaury. Naklejki edukacyjne 38

Dinozaury. 60 kolorowych naklejek 41

Dinozaury. Magiczna latarka 32

Dinozaury. Paleontologia dla
poczatkujacych 42

Dlaczego flamingi s rozowe? Wiem
wszystko o ptakach 33

Dlaczego leniwiec jest leniwy?
Odlotowe fakty o zwierzetach
Quiz przyrodniczy 35

Dlaczego morze jest stone?
Odlotowe fakty o naturze
Quiz przyrodniczy 35

Dlaczego robisz mi na zto$¢? Jak radzi¢
sobie z nekaniem 26

Dobranocki z catego swiata. Opowiesci
do czytania przed snem 22

Dobranocki ze $wiata zwierzat. Opowiesci
do czytania przed snem 22

Dobranocki znane i nieznane
Opowiesci do czytania przed
snem 22

Dobranoc, Panie Boze Historie biblijne
i modlitwy na koniec dnia 50

Dobranoc, pchty na noc! 24

Dobre maniery Cecylki Knedelek,
czyli o tym, ze wypada wiedziec,
cowypada 25

Dobre maniery. Ksigzka, ktorg mie¢
wypada 29

Dobre maniery nie tylko

dla przedszkolakow 25
Dobre uczynki Cecylki Knedelek 25
Dokad ptyniesz, Noe?

Opowiesc o wielkiej arce 50
Do nieskonczonosci. Opowies¢

0 mitosci, ktora nie ma granic 23
Droga krzyzowa dla dzieci 55

Droga krzyzowa Jezusa. Teatr na matej
scenie 67
Drogi wychowania. Elementarz
pedagogii biblijnej 68
Drzewa ratowac trzeba! Mata Czesia
pomaga przyrodzie 24
Dzieciaki z ulicy Tulipanowej,
czyli prawa matych i duzych 25
Dzieci poznajg adoracje
eucharystyczng 57
Dzieci poznajg Adwent 57
Dzieci poznaja Biblie 57
Dzieci poznaja bierzmowanie 56
Dzieci poznaja btogostawienstwa 56
Dzieci poznajg Boze Narodzenie 57
Dzieci poznajg chrzest 56
Dzieci poznajg cnoty 57
Dzieci poznajg cuda Pana Jezusa 56
Dzieci poznajg droge krzyzowg 57
Dzieci poznajg dziesiec przykazan 57
Dzieci poznaja Ewangelie 56
Dzieci poznajg Jezus 58
Dzieci poznajg Komunie Swieta 56
Dzieci poznajg Maryje 58
Dzieci poznajg modlitwe 57
Dzieci poznajg modlitwe
,Ojcze nasz" 56
Dzieci poznaja Msze Swietg 57
Dzieci poznajg nasza wiare 58
Dzieci poznaja Pana Boga 57

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

Dzieci poznaja przypowiesci 56
Dzieci poznajg rachunek sumienia 56
Dzieci poznaja Rok Jubileuszowy 57
Dzieci poznaj rok liturgiczny 56
Dzieci poznajg rézaniec 56
Dzieci poznaja sakramenty 56
Dzieci poznaja spowiedz 56
Dzieci poznaja symbole
chrzescijanskie 57
Dzieci poznajg swieta
chrzescijariskie 56
Dzieci poznaja Swietos¢ 58
Dzieci poznaja $wietych 58
Dzieci poznajg uczynki mitosierdzia 57
Dzieci poznaja Wielkanoc 56
Dzieci poznaja Wielki Post 57
Dzieci poznaja Wielki Tydzien 56
Dzieci poznajq Zestanie
Ducha Swietego 57
Dziesie¢ przykazan 60
Dziesie¢ przykazan dla dzieci 55
Dziekuje 55
E

Ekostroje z niby-smieci 42

Ekosztuka z niby-Smieci
Proste pomysty dla matych
artystow 42

Encyklopedia Srodowiska
naturalnego 36

F

Fajnie mie¢ rodzenstwo! Jak docenic
siostre i brata 27

Flagi 38

G

Gdy babcia zapomina... 28

Gdyby Jozka nie sktamata... 24

Gdzie jest Dziecigtko? Opowies¢
0 Bozym Narodzeniu 43, 65

Gdzie jeste$, misiu? 21

Gdzie jestes, owieczko? Opowies¢
o dobrym pasterzu 50

Gry do walizki dla matych geniuszy 40

Gry logiczne dla matych geniuszy 40

Gry mgtematyczne dla matych geniuszy
4

Gry pamieciowe
dla matych geniuszy 40

Historia Matki Bozej 54

Historia $w. Antoniego z Padwy 54

Historia $w. Bernadety 54

Historia Sw. Dominika Savio 54

Historia $w. Franciszka 54

Historia $w. Jana Bosko 54

Historia $w. Jana Ewangelisty 54

Historia sw. Joanny Beretty Molli 54

Historia $w. Jozefa 54

Historia $w. Katarzyny ze Sieny 54

Historia sw. Klary 54

Historia sw. tucji 54

Historia $w. Marcina 54

Historia Sw. Matki Teresy 54

Historia sw. Mikotaja 54

Historia $w. Piotra 54

Historia $w. Rity z Cascii 54

Historia Sw. Teresy Benedykty od Krzyza
54

Historie biblijne dla maluszkow 46

Historie i powiastki do wykorzystania w
szkole i parafii 69

Historie $wietych w komiksie 62

Historie z Biblii. Bohaterki
dla dziewczat 51
Historie z Biblii. Bohaterowie
dla chtopcow 51
|
|dziemy sciezkami Boga. Psalm 119 64
Ile kropek ma biedronka? Wiem
wszystko o owadach 33
lle wazy dinozaur? Wielkie
pomiary Swiata 36
llustrowana Biblia dla dzieci 47
llustrowana encyklopedia dla dzieci 36
llustrowana encyklopedia zwierzat 36
J
Jak objasniac dzieciom trudne
zagadnienia w Biblii 69
Jak pszczotka mata miodek nam
data 23
Jak to bedzie w szkole?
Ksiazka, ktora rozwieje obawy 29
Jak ziarnko gorczycy.
Przypowiesci Pana Jezusa dla
dzieci 50
Jak zostac geniuszem
Eksperymenty dla bystrzakow 37
Jestem przedszkolakiem. Pamigtkowy
album dziecka 30
Jestem uczniem. Pamigtkowy album
pierwszoklasisty 30
Jestem wéciekty! Jak pokonac ztos¢ 26
Jestes jednym z nas 21
Jeszcze troche... Jak znalez¢ umiar 26
Jezus i skarb ukryty w krolestwie
Bozym 58
Jezus malusienki. Opowie$c
0 Bozym Narodzeniu 65
Jonasz i wieloryb. Teatr na matej
scenie 67
Juz wiem, jak badac przyrode! 32
Juz wiem, jak to mozliwe! 32
K
Karol Acutis. Swiety
dla mtodziezy 61
Kazdy czasem choruje. Jak poradzic
sobie z chorobg 27
Kiedy czuwam, kiedy Spie,
Panie Jezu, kocham Cie! 52
Kocham cie 55
Komunia Swieta i skarb ukryty
w Ciele Chrystusa 58
Konie 41
Koronawirus i my. Teatr na matej
scenie 67
Kosmos 38
Koty 41
Ksiega niezwyktych zjawisk
przyrody 35
Ksiega Swietych 61
Ksiega wartosci
i dobrych obyczajow 28

Las ijego mieszkaricy 32

Las peten przygdd 22

Las wita was! Zabawy na Swiezym
powietrzu i arcydzieta z darow
natury 42

Lato i my. Teatr na matej scenie 67

Leos. Maty traktorek
i wielka tajemnica 23

Leos. Maty traktorek znajduje
szczescie 23

M

Mam odwage 55



INDEKS TYTULOW

Mamo, poczytaj mi Biblie 44
Mania klikania. Jak przezy¢ dzien
bez Internetu 28
Madre stowa. Ksiega Przystow 64
Memory ze zwierzetami 35
Milion w rozumie. 100% faktow... 37
Mitosierny Samarytanin
Teatr na matej scenie 67
Mtodzi $wieci. 15 niezwyktych historii
zycia: od Blandyny
do Karola Acutisa 62
Moc wrazliwosci. Opowie$c dla
wszystkich, ktrzy czuja mocniej
i wiecej 23
Modlic sie Biblig 54
Modlic sie dziesiecioma
przykazaniami 54
Modlic sie ,Ojcze nasz” 54
Modli¢ sie ,Wyznaniem wiary” 54
Modli¢ sie z Jezusem 54
Modlitewnik dziecka Bozego. Kocham
Ciebie, Jezu! Pamigtka | Komunii
Swietej (Wersja dla dziewczat
i chtopcow) 66
Modlitewnik kieszonkowy dla dzieci 55
Modlitwa Ojcze nasz 60
Modlitwy i opowiesci dla matych
odkrywcow 52
Modlitwy na Boze Narodzenie 54
Modlitwy na co dzien 54
Modlitwy na lekcje religii 54
Modlitwy na Pierwsza Komunig
Swietg 54
Modlitwy na pierwsza spowiedz 54
Modlitwy na swieta chrzescijanskie 54
Modlitwy na Wielki Post dla dzieci 55
Modlitwy o lepszy swiat 54
Modlitwy poranne 54
Modlitwy przy stole 54
Modlitwy wieczorne 54
Moja Biblia. Boza obietnica
kazdego dnia 48
Moja ksiega biblijnych opowiesci 45
Moja mata Biblia 45
Moja pierwsza Biblia 44
Moja ulubiona Biblia 43
Moja wielka Biblia 49
Moja wielka ksiega historii bibljnych 47
Moje emocje 28
Moje najwazniejsze modlitwy 54
Moje pierwsze historie biblijne 44
Moje ulubione historie biblijne 43
Moje wtasne zoo. Odkrywamy
tajemniczy Swiat zwierzat 34
Moj Bog. Moja wiara. Encyklopedia
mtodego katolika 51
Mgj pierwszy zielnik. Zbieram kwiaty,
liscie i trawy 34
Maj wiasny ogrod. Odkrywamy
tajemniczy $wiat roslin, grzybow
i porostow 34
Msza Swieta i skarb ukryty
w Eucharystii 58
Myjemy tapki, o tak! 21
My, straznicy planety 34
N

Najpiekniejsze basnie.
Opowiesci Andersena 22

Najpiekniejsze basnie.
Opowiesci braci Grimm 22

Najpiekniejsze basnie
Opowiesci Perraulta 22

Najpiekniejsze basnie polskie 31
Najpiekniejsze legendy polskie 31
Nasze wazne sprawy.
O szczesciu, przyjazni
i innych wartoéciach 28
Nie daj sie gnebi¢! 29
Nie jest zle mowic NIE!
O wyrazaniu i szanowaniu
sprzeciwu 27
Nie lubie ksigzek. Koniec kropka 21
Niewidzialna nitka. Opowies¢ o mitosci
taczacej rodzine 23
Nieziemskie tamigtowki biblijne 3+ 64
Nieziemskie tamigtowki biblijne 7+ 64
Niezte ziotka. Rosliny, ktore Smierdza,
plujg, drapia i puszczaja baki 35
Niezwykte miejsca na Ziemi 34
Noc wigilijna 65
Nowe gry pamieciowe
dla matych geniuszy 39
Nowe gry umystowe
dla matych geniuszy 40
0
Od ktétni do zgody. Jak radzi¢ sobie
z konfliktami 27
0d ztoéci do radosci. Jak rozpoznawac
i okazywac uczucia 26
Ojcze nasz. Modlitwa Panska 64
Ojcze nasz w niebie, wotamy do
Ciebiel 52
O kazdej porze wielbimy Cie, Boze! 52
O papiezu, ktory zostat $wietym
Opowies¢ o Janie Pawle Il 61
Opowiesci betlejemskiej szopki 65
Opowiesci przydroznych kapliczek
ziemi radomskiej 31
Opowiesci przydroznych kapliczek
ziemi $wietokrzyskiej 31
Osiem btogostawienstw 60
Osiem btogostawienstw dla dzieci 55
O Stefku, ktory zostat prymasem
Opowiesc o Stefanie
Wyszydskim 61
Oto Baranek Bozy. Pamigtka Pierwszej
Komunii Swietej 66
Oto Matka twojal. Maty przewodnik
po $ciezkach wiary 63
P
Pamigtka Chrztu Swietego 53
Pamiatka mojej Pierwszej.
Komunii Swietej 66
Pamietnik Peretki 49
Panie Boze, to ja! Obrazki
z modlitwami 52
Panie Boze, to my! Historie biblijne
i modlitwy dla catej rodziny 51
Pan jest moim Pasterzem. Teatr na
matej scenie 67
Pan naszym Pasterzem. Psalm 23 64
Parstwa i miasta 38
Paulina Jaricot.
Moc Zywego Rézanca 61
Petne uroku 4 pory roku.
25 ekoprojektow plastycznych
na wiosne, lato, jesien i zime! 42
Pierwsza Biblia dla dzieci 45
Pierwsza Biblia dla maluszka 45
Pierwsza pomoc. Ksigzka na wszelki
wypadek 29
Pierwsza pomoc nie tylko
dla przedszkolakow 25

Piotr Jerzy Frassati. Coraz wyzej...
az do niebal 61

Pismo Swiete w opowiadaniach 48
Po co ten stres?! Jak radzic sobie

z presja i napieciami 27
Po co zebrom paski? Wiem wszystko

o0 zwierzetach 33
Podaj reke! 21
Polscy swieci. Bohaterowie dla

chtopcow 61
Polscy swieci.

Obrazki do kolorowania 61
Polskie swiete.

Bohaterki dla dziewczat 61
Poszukiwany!

Tajemniczy pozeracz ksigzek 21
Poszukiwany!

Tajemniczy ztodziej ksigzek 21
Poznaj z nami. Gra memory 52
Poznaj z nami. Zwierzeta Polski 32
Pojdzmy wszyscy do stajenki.

24 opowiadania na Adwent

i Boze Narodzenie 65
Prezent dla ciebie 21
Przebaczam 55
Przestancie sie ktocic!

Jak przywroci¢ zgode 26
Przyjaciele z lasu i taki 33
Przyroda Polski 38
Psy 41
Pszczoty iich niezwykty Swiat 32
Puste miejsce po zajaczku 23
Puzzle 100 elementéw. Aniot Stréz 68
Puzzle 100 elementow.

Arka Noego 43, 68
Puzzle 100 elementow.

Chrzest Pana Jezusa 68
Puzzle 100 elementow. Droga

krzyzowa Pana Jezusa 68
Puzzle 100 elementdw.

Kapliczka Matki Boskiej 68
Puzzle 100 elementow.

Narodziny Jezusa 68
Puzzle 100 elementow.

Pan Jezus dobry Pasterz 68
Puzzle 100 elementdw.

Pokton Trzech Kroli 68
Puzzle 100 elementow.

Powotanie apostotéw 68
Puzzle 100 elementow.

Stworzenie Adama i Ewy 68
Puzzle 100 elementow.

Stworzenie $wiata 43, 68
Puzzle 100 elementow.

Swieta Rodzina w Nazarecie 68
Puzzle 100 elementow.

Zmartwychwstanie

Pana Jezusa 68
Q
Quizy dla matych geniuszy 40
Quizy w pytaniach i odpowiedziach.

Sakramenty: chrzest -

bierzmowanie - Eucharystia 63
Quizy w pytaniach i odpowiedziach.

Swieci 63
Quizy w pytaniach i odpowiedziach

Swieta w roku liturgicznym 63
R
Ratunku! Pomocy! Ztos¢! 29
Recykling 38
Religie. Odkrywamy skarby

na drodze do Boga 58
Rozmawiamy o przemijaniu 50
Rozaniec dla dzieci 55
Ruch drogowy 38

Samochody 41
Savoir-vivre mtodego
chrzescijanina 69
Scenki biblijne. Zostan bohaterem
Biblii 52, 69
Sekretne zycie drzew 33
Sekretne zycie owadow 33
Sekretne zycie pszczot 33
Sekretne zycie ptakow 33
Sekretne zycie roslin 34
Sherlock Was na tropie mnozenia 39
Skarbiec biblijnych opowiesci 47
Stowa Jezusa 50
Stowniczek ortograficzny
Cecylki Knedelek 25
Stowo na nowo. Biblia opowiedziana
wierszem 44
Stuze do Mszy Swietej 69
Sowa i inne nocne zwierzeta 32
Sport 38
Spowiedz i skarb przebaczenia 58
Strach ma wielkie oczy 29
Stworzenie Swiata. Historia biblijna
7 11 utworami muzycznymi 44
Szachy. M¢j pierwszy podrecznik 42
Szachy. Taktyka i strategia mistrzow 42
Szczesliwy ptaszcz Koziotka 23
Szczodraki, kusaki, lany poniedziatek.
Polskie tradycje ludowe 31
S
Swieci. 15 niezwyktych historii zycia 62
Swieta Bernadeta 62
Swieta Faustyna Kowalska 62
Swieta Teresa Benedykta od Krzyza 62
Swiete tajemnice. 12 Sledztw
w sprawie zagadek
chrzescijanskiego swiata 51
Swiety Maksymilian Kolbe 62
Swiety Piotr Apostot 62
T

Tabliczka mnozenia dla matych
geniuszy 40

Tajemnice gtebin oceanu.
Jak wyglada podwodny swiat 35

Tajemnice mérz i oceandw 34

Tato, poczytajmy razem. Mamo,
poczytajmy razem 24

Teatr na matej scenie. Deska do
inscenizacji 67

Teatr na matej scenie. Jak kreatywnie
opowiadac historie (nie tylko)
biblijne. Praktyczny poradnik 67

To wtasnie Polacy 31

To wiasnie Polki 31

Twoj Aniot Stroz. Ksigzka z puzzlami
(w pudetku) 53

U

Ufam 55

Ugotuj mi, mamo. 365 przepisow
na dania dla dzieci od 5 miesiecy
do 3lat 69

Uwaga na zarazkil 29

Uwierz w siebie 29

w

Warzywniak 41

Wez wyhamuj! Powiedz STOP
podstepnym uzaleznieniom 30

Wieczorne opowiesci madrej tresci 60

Wielbimy Cie, Jezu. Adoracje
dla dzieci 53

Wielka ksiega emocji 28

Wielka ksiega wartosci 28
Wielkanoc 43
Wielkanocna historia 50
Wielka odwaga.
Opowiesci madrej myszki 51
Wielka powodz.
Opowiesci madrej myszki 51
Wielka radosc¢
Opowiesci madrej myszki 51
Wielka uczta
Opowiesci madrej myszki 51
Wielkie btedy wielkich naukowcow 37
Wielkie marzenie matego Krecika 23
Wielki podrecznik dla nauczycieli
2tobkow i przedszkoli. Zagadnienia
teoretyczne, zabawy, pomysty,
scenariusze 69
Wielki przewodnik po Swiecie przyrody.
Zwierzeta i rosliny 36
Wierze. Dobre stowa 55
Wierze. Skarbnica wiary 60
Wierze. Wyznanie wiary
w opowiadaniach dla dzieci 52
Wiezien Egiptu. Escape game 63
Wiosna i my. Teatr na matej scenie 67
Witaj, maluszku! 24
Witaj, swiecie 34
Witaj w przedszkolu! 24
W kosmosie. Nocna misja z teleskopem
wreku 35
Wszystkie kolory mitosci 24
Wszystko dla lajkow? Powiedz STOP
fikcji winternecie 30
z
Zabawki 41
Zadziwiajace zwierzeta Swiata 34
Zagadki naukowe dla matych
geniuszy 40
Zamki i klasztory w legendach
i basniach polskich 31
Zamknij oczy, otworz serce! Medytacje
chrzescijanskie dla mtodziezy
Ksiazka z ptytg CD i kodem QR 50
Zasady bezpieczenstwa nie tylko dla
przedszkolakow 25
Za Toba, Jezu! Droga krzyzowa dla
dzieci 58
7 buzig usmiechnieta ide na Msze
Swieta! 52
Ziarenka wiary. Pierwszy katechizm dla
maluszkow 53
Ziemia 38
Ziemia. Geografia dla
poczatkujacych 42
Ziemia to nasz dom. 40 aktywnosci,
ktore ucza szacunku do natury 42
Znak orta. Historia Polski
w opowiesciach dla dzieci 31
Z polskimi misjonarzami w swiecie 63
Zwierzaki tajdaki. Przestepcy w $wiecie
zwierzat 36
Zwierzeta. Encyklopedia 36
Zwierzeta. Kolorowanka z brokatem 41
Zwierzeta nocg. Jak wyglada swiat...
po zmroku 35
Zwierzeta Polski 38
Zwierzeta Swiata 38
z
Zegnaj, moj tatku 25
/ycie Jezusa 56

Wydawnictwo JEDNOSC katalog wydawniczy kwiecieri 2025 — wrzesien 2025

71



NOTATKI




tukasz Jedro

tel. 500 145 286 Jacek Kordialik

lukasz.jedro@jednosc.com.pl tel. 500 118 925

(pomorskie, zachodniopomorskie, jacek.kordialik@jednosc.com.pl

kujawsko-pomorskie, wielkopolskie) (mazowieckie, todzkie, podlaskie, warminsko-mazurskie)

.

bartlomiej.majka@jednosc.com.pl
(matopolskie, opolskie, $laskie, dolnoslaskie, lubuskie)

Barttomiej Majka
tel. 500 144 209

Robert Lubczyniski

tel. 500 118 924
robert.lubczynski@jednosc.com.pl
(Swietokrzyskie, lubelskie, podkarpackie)



Wﬁdawnictwo r 7

Wydawnictwo Jednos¢
ul. Jana Pawta Il 4, 25-025 Kielce
NIP: 657-001-14-69

ZamoOwienia oraz pytania z nimi zwigzane prosimy kierowac na adres:
sprzedaz@jednosc.com.pl lub pod numer telefonu: +48 41 349 50 50

infolinia: 801 163 160

Zeskanuj kod i kupuj w naszym e-sklepie:

www.jednosc.com.pl

llustracja na oktadce pochodzi z ksigzki ,Kto szuka wytrwale, odnajdzie sw¢j talent”
IIlustration by Nastja Holtfreter © 2023 Magellan GmbH & Co. KG





